
GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

ESCOLAR Y BECAS 

APRUEBA ASIGNACIÓN Y PAGO A DÉCIMO 

GRUPO 	DE 	BENEFICIARIOS 

BONIFICACIÓN 	DE 	PRÁCTICAS 

PROFESIONALES, EDUCACIÓN MEDIA 

TÉCNICO PROFESIONAL 2018; ORDENA 

NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE 

SEÑALA. 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 2.747 

SANTIAGO, 21 de diciembre de 2018 

VISTO: 

Lo dispuesto en la ley N° 15.720, que crea la 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo de Educación 

N°5.311 de 1968, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 

180 de 1973, que declara en receso al consejo Nacional de JUNAEB cuyas facultades 

otorga a su Secretario General; en la Ley N°21.053 de Presupuestos para el sector público 

correspondiente al año 2018; en el Decreto Supremo N° 408 de 2006 del Ministerio de 

Educación, y sus modificaciones; en la Resolución Exenta N° 3.009 de 2017 de JUNAEB, 

que aprueba Manual de Procedimientos Beca Bonificación de Prácticas Profesionales, 

Educación Media Técnico profesional (BPTP) años 2017-2018, y sus modificaciones; en la 

Resolución Exenta N° 19 de 2018 de JUNAEB, que establece asignación de Bonificación 

de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico para el año 2018; en el Certificado 

de disponibilidad presupuestaria N° 27 del año 2018 emitido por el Departamento 

Administración y Finanzas de JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5 de 12 de enero de 

2018, que nombra a don Jaime Tohá Lavanderos Secretario General de JUNAEB; y en la 

Resolución N° 1.600 de 2008 de Contraloría General de la República, que fija normas para 

la exención del trámite de Toma de Razón. 

CONSIDERANDO: 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, en adelante JUNAEB, es una corporación autónoma de Derecho Público que, en 

cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, 

desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los escolares del país, 

entre los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil que, a su vez, 



comprende la Beca Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional; 

Que, el Decreto de Educación N° 408 de 

2006, que reglamenta la ejecución de la Bonificación Prácticas Profesionales, Educación 

Media Técnico Profesional del Ministerio de Educación, en su artículo 1°, incisos segundo 

y tercero señala: "Habrá una bonificación destinada a financiar las prácticas profesionales 

de los estudiantes de enseñanza media técnico profesional y que se matriculen en el plan 

de práctica supervisada de los establecimientos educacionales regidos por el D.F.L. (Ed.) 

N° 2, de 1998, y decreto ley N° a 166, de 1980. 

"La Bonificación" consistirá en un beneficio de carácter pecuniario que el Estado otorgará, 

a través de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, y estará destinado a brindar apoyo 

económico para que los estudiantes puedan finalizar el proceso formativo de nivel medio 

técnico profesional, ampliando sus oportunidades de desarrollo e inserción laboral y serán 

beneficiarios aquellos que cumplan con los requisitos establecidos en el presente 

reglamento"; 

Que, la Ley N°21.053 de Presupuestos para 

el sector público correspondiente al año 2018, en la partida 09, capitulo 09, programa 03, 

subtítulo 24, ítem 01 asignación 259, glosa N° 11, considera la suma de M$3.880.321, 

destinados a financiar la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional; 

Que, la citada glosa presupuestaria N° 11 

establece: "Estos recursos se ejecutarán en conformidad a lo establecido en el Decreto N° 

408, de 2006, de Educación, y sus modificaciones. 

Se asignará esta bonificación mediante Resolución emitida por el Servicio con la visación 

de la Dirección de Presupuestos"; 

Que, este Servicio emitió Resolución Exenta 

N° 19 de 2018, que establece asignación de bonificación de prácticas profesionales, 

educación media técnico profesional 2018 que, contando con la correspondiente visación 

de la Dirección de Presupuestos, autorizó la asignación de hasta 59.459 becas para el año 

2018; 

Que, la administración de la mencionada 

beca se encuentra entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y 

Asistencialidad Estudiantil, de conformidad a lo prescrito en el artículo 5° del Decreto N° 

408 antes referido: "Corresponderá a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la 

administración de la Bonificación"; 

2 



Que, en ejercicio de las facultades descritas 

en el considerando precedente, y con objeto de facilitar y orientar tanto a los funcionarios 

encargados de la ejecución del programa como a sus beneficiarios, el Departamento de 

Becas de JUNAEB procedió a elaborar el Manual de Procedimientos de la beca aprobado 

mediante Resolución Exenta N° 3.009 de 2017 dictada por este Servicio; 

Que, el Manual de Procedimientos de la 

Bonificación de Prácticas profesionales, educación media técnico-profesional (BPTP) 

proceso 2017-2018, establece en su título 1. "Consideraciones generales", subtítulo 1.1 

"Características de la "Bonificación de Prácticas Profesionales, Enseñanza Media Técnico 

Profesional" (BPTP)", párrafo sexto: "Requisitos para postular a la beca de acuerdo al 

decreto vigente", lo siguiente: "Los requisitos que debe cumplir el/la estudiante son: 

i. Ser estudiante o egresado de enseñanza media técnico profesional de un 

establecimiento educacional regido por el D.F.L. (Ed.) N° 2, de 1998 o Decreto Ley N° 

3.166 de 1980. 

	

ü. 	Estar matriculado en algún establecimiento de enseñanza media técnico profesional 

para realizar el plan de práctica profesional, de acuerdo al Decreto Exento N° 2.516 

de 2007 del Ministerio de Educación y sus modificaciones. 

Realizar o iniciar la práctica profesional durante el año en curso. Para efectos del 

presente manual se entenderá como inicio de la práctica profesional durante el año en 

curso, el haber comenzado el estudiante su práctica durante el año 2017 y continúe 

con el proceso durante el año 2018 o bien, que la realice íntegramente durante el año 

2018. Asimismo, los estudiantes que cursando 3° Medio realizan su práctica durante 

el año 2018 a partir del segundo semestre. 

	

iv. 	El establecimiento educacional debe disponer de un informe del profesor del 

establecimiento educacional que supervisa la práctica que acredita que el estudiante 

realiza o inicia la práctica profesional durante el año en curso"; 

Que, en vista de los requisitos de asignación 

establecidos en el Manual de Procedimientos de la beca y el certificado de disponibilidad 

presupuestaria antes citado, se constituyó Comisión Técnica asignación BPTP mes de 

noviembre que, de conformidad al procedimiento de asignación de la beca descrito en el 

título IV del Manual de Procedimiento correspondiente "Descripción de Procesos", evaluó y 

determinó la asignación del beneficio correspondiente al décimo grupo de estudiantes 

beneficiarios año 2018, según consta en acta de fecha 30 de noviembre de 2018, que forma 

parte integrante del presente acto administrativo; 

Que, de acuerdo al contenido del acta 

referida en el considerando precedente, el presente acto administrativo asigna la 

bonificación de prácticas profesionales, educación media técnico-profesional a 1.652 

estudiantes de enseñanza media, respecto de los cuales se acreditó que cumplen con los 

3 



N° APELLIDO PAT APELLIDO MAT NOMBRES 

CARVAJAL CORTÉS GABRIEL LEONEL 

 GUERRERO GUERRERO NICOLÁS IVÁN 

ARAYA VILCHES BASTIÁN MAURICIO 

FARFAN PEÑA DEYSA PAOLA 

CASTILLO LEDEZMA CAMILA FERNANDA 

LEMUS ROJAS JAVIERA ANDREA 

CAMPOS CAMPILLAY DEYVID MATÍAS 

ARAYA DÍAZ FERNANDA NICOLLET 

 QUINTANA SEGOVIA MIKE ALEX 

CRUZ NÚÑEZ GUILLERMO CAMILO 

DÍAZ ALARCÓN CAMILA ANDREA 

 FREDES NÚÑEZ CARLA XIOMARA 

 ROJAS MORENO ESTEBAN MANUEL 

ALCAYAGA BERNA ERIK ESTEBAN 

ARCE CORTÉS ALEJANDRA ESTENIA 

MULET NÚÑEZ NICOLÁS ESTEBAN 

SOTO SIERRA RODRIGO NICOLÁS 

ORTIZ GÓMEZ MATÍAS JOSÉ ENRIQUE 

CARVAJAL GRANGEY GABRIEL ALEJANDRO 

 TRIGO GONZÁLEZ LISVETT PATRICIA 

ROJAS GONZÁLEZ YARAIS MORIAN 

GONZÁLEZ GONZÁLEZ SEBASTIÁN ALBERTO 

ARGANDOÑA GODOY NICOLÁS IGNACIO 

MALDONADO BALCAZAR YESENIA ALEJANDRA 

GALLARDO BARRAZA MARCELO FABIÁN 

GUERRERO ÁLVAREZ DARIL SHENDO 

DÍAZ ÁLVAREZ JORGE ANDRÉS 

MONTANARES ESPINOZA MANUEL IGNACIO 

CODOCEO CHILLA FRANCISCO ROSENDO IGNACIO 

LEIVA COLLADO JAROD CRHISTHOFER 

GAHONA CORTÉS SEBASTIÁN ANDRÉS 

PIZARRO CASTRO JENSSEN STIHPE 

LEYTON BRICEÑO MARCELO PABLO 

GONZÁLEZ CAMPILLAY SEBASTIÁN ANDRÉS 

DÍAZ BRISEÑO ALAN FELIPE 

ZAMARCA VILLABLANCA HANS MILENKO 

GALLARDO VEGA LUIS GUILLERMO 	 01" 

TAPIA TAPIA SEBASTIÁN CAMILOc) 	JE .-- E 

DE 
it".. 	BECAS 

CHO 

requisitos de asignación señalados, correspondiendo éstos al décimo grupo de 

beneficiarios del año 2018, y que se individualizan en la parte resolutiva del presente acto 

administrativo. En consecuencia; 

RESUELVO: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ASÍGNESE Y 

PÁGUESE, la Bonificación de Prácticas Profesionales, Educación Media Técnico 

Profesional para el año 2018 a 1.652 estudiantes que se individualizan a continuación: 



 TELLO ZULETA MISAEL VALENTÍN 

 PIÑONES VERGARA ROBERTO ANDRÉS 

 LEÓN VILLEGAS OSCAR GUILLERMO 

MIRANDA TORREJÓN JAVIERA ALEXANDRA 

 NÚÑEZ VILLEGAS BASTIÁN ENRIQUE 

 NAIM JERALDO FELIPE ANTONIO 

ROJAS LUNA KEVIN ALEJANDRO ANTONIO 

ROJAS MANQUE FABIÁN ANDRÉS 

 MORENO RODRÍGUEZ FRANCO JAVIER 

ZARRICUETA RIQUELME SERGIO MILENKO 

ESPINOZA SÁNCHEZ NICOLÁS IGNACIO 

CANCINO ROJAS DILAN IVÁN 

CABRERA ORELLANA GEORGE PATRICIO 

 ZAPATA PARRA PÍA BELÉN 

MADRID PÉREZ ROBERTO YAMIR 

MALDONADO MORALES DAVID JESÚS 

 MOLINA MUÑOZ RODRIGO IGNACIO 

PAREDES MORALES YHORBIL ARNOLDO 

CASTRO BRICEÑO VÍCTOR ANDRÉS 

BORDONES TORO SCARLETT ALEJANDRA 

OLIVARES PALMA ALEJANDRO JESÚS 

LEIVA CONTRERAS JUAN ESTEBAN 

ROJAS BRAVO CATALINA DEL PILAR 

ARAYA ROJAS JUAN EDUARDO 

FIGUEROA MADARIAGA BRIAN ANDRÉS 

 MAMANI SÁNCHEZ SAMUEL ALEXYJEKMANYEL 

FUMEN' ABURTO MELANNY PATRICIA 

JORQUERA ICAZA JOSUE DANIEL 

ATTON SUÁREZ VALENTÍN MAXIMILIANO 

MAMANI CHAMBI MAURICIO ROBERTO 

PÉREZ GONZÁLEZ IGNACIO GREGORY 

MARÍN CONDORI ALAN ELISEO 

MOLLO BELTRÁN ISABEL SINDY 

PÉREZ MANZANARES KIMBERLY DANITZA 

SAGARDIA AVILES JUAN JOSE 

NINA QUISPE MERY ESTHEFANY 

SOSA CACHI ELIANA 

BLAS APAZA CARLOS EDGARDO 

GUERRA ROBBA DANNAE CONSTANZA 

NILO MORALES DANIEL ALEJANDRO 

GUERRA OLIVARES SUSY SARABELLA 

SAAVEDRA MALUENDA PATRICIO JAVIER 

MANLLA LÓPEZ CRISTIAN EDUARDO 

MORALES TAUCANEA ALEXIS BASTIÁN 

QUIJADA QUINTANILLA CAMILA ALEJANDRA 

GUTIÉRREZ MAMAN! BASTIÁN JACOB 

SALAS SALAS CAMILO ALEJANDRO 

HIDALGO FERNÁNDEZ JOHNNY DENINZON 

CHOQUE NAVARRETE PEDRO ESTEBAN LORENZO 

FLORES CARVAJAL GERALDINE ALEJANDRA MI01 

VIVALLOS AEDO HERNÁN JOAQUÍN et 	JEFE 
9 OEMITAMEY1  
z 	EW 



ALLENDE MÁRQUEZ MEREDY ANAÍS 

 VACUOR DAMM CARLA 

 GÁRATE GONZÁLEZ BEYDA ANNAIS 

 VALDÉS COPIA AARON HENRY 

 OJEDA LEAL JAVIER ENRIQUE 

 PÁEZ REBOLLEDO KEVIN ALEXANDER 

PÉREZ GAETE CATALINA MICHEL 

 SALAZAR VALDÉS BÁRBARA FRANCISCA 

 MORENO LOREDO MANUEL FELIPE ANDRÉS 

 PÉREZ CHACANA ALEJANDRO IGNACIO 

LORCA CÁRDENAS IGNACIO BASTIÁN 

ROJAS ARAYA MIJAEL ELÍAS 

CASTILLO TOLEDO JUAN MAURO 

 QUIROGA ESPEJO ANDRÉS IGNACIO 

RAMOS RAMOS MARÍA FERNANDA DEL CARME 

ALEGRÍA ALEGRÍA ALEJANDRO ALFONSO 

 CONTRERAS ESCALANTE PALOMA BELÉN 

 DINAMARCA CAYO CAMILA FRANCISCA 

BARCO OLIVERA JOSUE ALANN 

APAZA URIBE ADRIAN JOSUE BENJAMIN 

LÓPEZ ASTUDILLO JONATHAN ALLAN 

 MENESES CAYO YARITZA VICTORIA 

CAMPILLAY OYARCE PATRICIA ANDREA 

 SALAZAR HENRÍQUEZ BÁRBARA MARIOLY 

ORELLANA TAPIA MAKARENA ALEJANDRA 

LEYTON ÁLVAREZ SUSANA JACQUELINE 

TORO LAZZUS ALICIA MAKARENA 

AGUILERA ASCUETA SCARLETT MACARENA 

MARABOLÍ LEDEZMA MAKARENA ELIZABETH 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DENNYS CRISTINA 

MORÁN GONZÁLEZ YERALDI KATHYUSCA 

 PONCE VEGA SCARLETT VALENTINA 

RAMÍREZ BRUCE BRANDON LUIS 

AHUMADA VICENCIO CARLOS RICARDO 

CUADRA DÍAZ RENÉ BASTIÁN 

JIMÉNEZ CABRERA LUIS ALBERTO 

GÓMEZ CORTÉS ÁLVARO FABIÁN 

HERRERA ESPÍNOLA DIEGO ISMAEL 

BALLESTERO VALDIVIA FELIPE ANDRÉS 

ZAMORA VICENCIO JOSÉ MIGUEL 

CONTRERAS ULLOA JES1CA CAMILA 

JEREZ VERGARA MIXAEL EDUARDO 

GARRIDO ÁVALOS FRANCO EDUARD 

ESPINOZA LORCA STEPHANNIA KATHERINNE 

PALMA LÓPEZ ALEJANDRA ANDREA 

MEJÍAS ESCOBAR NICOLÁS EDUARDO 

ZAMORA AROS SILVANA KATALINA 

SALINAS ALFARO JESÚS NICOLÁS 

GONZÁLEZ JIMÉNEZ ANTONIA JOSEFA 

CASTRO BARRIENTOS JAVIERA STEFANIA E AI  

PUEYES HONORATO e" ARACELY MONSERRAT 	O 	j 4  
° I 	P4RM: 



1 ACEVEDO MORENO JAVIERA LISETTE 

1 VÁSQUEZ LOBOS ALEJANDRA GABRIELA 

1 ESPÍNOLA TAUCÁN CAROLINA ANDREA 

1 LEÓN GUERRERO GENESIS FRANCISCA 

1 JUAN LEÓN KRISNA FRANCISCA 

1 ARREDONDO MOYANO ELIZABETH NOEMÍ 

1 CARVAJAL ZORRICUETA ISABEL AMADA 

1 RODRÍGUEZ GALDÁMEZ VANESSA MELANI 

1 ACEVEDO FIGUEROA ESTEFANÍA INÉS 

1 CAMPOS CABALLERO ANGIE ALEJANDRA 

1 QUIROGA SAAVEDRA VANIA YANET 

1 ORELLANA CARRIZO CAROLINA ESTEFANÍA 

1 AYALA ARENAS CLAUDIA ANGÉLICA 

1 OPAZO ROMO SCARLETT PATRICIA 

1 RODRÍGUEZ BAEZ SCARLET FRANCHESCA 

1 CASTILLO MOYANO LIDIAM SCARLET 

1 TORRES PONCE KATHERIN CARLA 

1 VEGA AGUILAR ALEXANDER ANTONIO 

1 OSORIO ARACENA JAVIERA ALEJANDRA 

1 FIGUEROA BAEZ JOSÉ RUBÉN 

1 LÓPEZ GONZÁLEZ MARIO ALEXIS 

1 PÉREZ GUTIÉRREZ EMERSON ALDAIR 

1 RAYMONSSON KHODARAHMI DELIER LANCELOT 

1 VILCHES CORTEZ MARCO PATRICIO 

1 ANTIPIL ANTIPIL RODRIGO 

1 URIBE GALLARDO LUIS IGNACIO 

1 VILLARROEL PULGAR FRANCISCO NICOLÁS 

1 ARAYA VILCHES BRYAN ISAAC 

1 FERNÁNDEZ SAAVEDRA MICHAEL ANDRÉS 

1 MUÑOZ CÓRDOVA JAVIER IGNACIO 

1 HENRÍQUEZ SILVA RAMÓN ALEJANDRO 

1 GAETE DÍAZ NICOLÁS ALEJANDRO 

1 PIMENTEL GONZÁLEZ NICOLÁS ANDRÉS 

1 CABRERA ARAYA ANDROOP NICOLÁS 

1 VEGA ALLENDE BASTIÁN FERNANDO 

17 ZÚÑIGA DÍAZ ALLAN ANDRÉS 

17 PÉREZ PÉREZ JAVIER ENRIQUE 

17 VALENZUELA CARREÑO MATÍAS RODRIGO 

17 URQUIETA REYES CONSTHANZA ESTHEFANNYA 

18 SOTO CERDA JAVIERA ALMENDRA 

1 BELMAR AGUILERA FRANCISCA JAVIERA 

18 ALAM DÍAZ KIARA FRANCISCA 

18 HERRERA NÚÑEZ ESTEFANY MILENKA 

18 BUGUEÑO GÁRATE MANUEL IGNACIO 

18 RODRÍGUEZ CORTÉS NAYADET ELIZABET 

18 CALDERÓN CISTERNAS KATHERINE DE LAS MERCEDE 

18 CALDERÓN CISTERNAS CARLA ANAKENA 

18 ROSALES LIMA SOLEDAD CAROLINA 

18 HERRERA ARANA KEYLA ABRIL 
(O . 

19 DUBÓ ARANDA CAROL ANDREA 1> 
0:3,1  

(3 19 BRIONES CARRASCO PATRICIA ALEJANDRA 



ULLOA CABEZAS PATRICK ALEXANDER 

SAAVEDRA LEIVA MARITSHU SCARLETT 

PÉREZ GUTIÉRREZ TIZIANNA BELÉN 

ZAMORA SAAVEDRA LUIS FELIPE 

MUÑOZ GATICA PALOMA FRANCISCA 

CORTÉS SÁNCHEZ VALESKA ANDREA 

CORTÉS SÁNCHEZ VALERIA EVELYN 

ORELLANA TEJOS ELIZABETH JULISA 

ARANEDA HERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 

CATALÁN CEPEDA MILLARAY ESTRELLA 

CAYUPAN VEGA MURIEL VALENTINA 

SUBICUETA FIGUEROA GERALDINE RACHEL 

ZEPEDA SALINAS LETICIA ESPERANZA 

RAMOS CONTRERAS KARINA SUSANA 

GONZÁLEZ VIVAR OSVALDO ESTEBAN 

REYES LARA VALENTINA ELIZABETH 

OLIVARES MENESES RUTH ELIANA 

TORRES SERRANO CLAUDIA ANDREA 

PALOMINOS OJEDA ELISABET 

SÁNCHEZ CIFUENTES LUIS ABELARDO 

IGLESIAS LEÓN ROLANDO MANUEL 

HERRERA NAVIA MICAL ESTEFANÍA 

NÚÑEZ VERDEJO ALICIA ESMERALDA 

TAPIA HERRERA KAREN ALEJANDRA 

VEAS LOBOS TAMARA SOLEDAD 

CASTILLO ALCOTA SOLANGE VERÓNICA 

RIVERA ROBLES FRANCISCO JAVIER 

PÉREZ CASTILLO DAMARI YUNISSA 

MUÑOZ ORTIZ PAULINA ANDREA 

CASTILLO CASTILLO ANAHIN ANDREA 

MARABOLÍ NÚÑEZ ISAMAR CONSTANZA 

VILLALÓN SILVA VIVIANA NATALIA 

MOLINA PACHECO ANDREA ALEJANDRA 

CRISTI SUÁREZ ÁMBAR NICOLE 

OSORIO ZAMORA FRANCISCA BELÉN 

PINTO VERGARA SARAI BELÉN 

REYES ANDRADE CATALINA CONSTANZA 

VEGA MERCADO CAMILO ALONSO 

MORALES ABARZÚA CATALINA ESPERANZA 

ROSAS GATICA HUGO IGNACIO 

VEGA VERGARA CATALINA ROCÍO 

VENEGAS MIRANDA CAMILA FRANCISCA 

ZAMORA GUZMÁN MARÍA BELÉN 

VÁSQUEZ CHÁVEZ ALBERT PATRICIO 

COLLAO RÍOS SCARLETTE VANESA 

LÓPEZ ARRIAGADA PABLO EDUARDO 

YÁÑEZ RIVAS KIMBERLY FRANCISCA 

HIDALGO CISTERNA CATALINA ANTONIA 

MONTANER CORDERO MARCELO ANDRÉS 	
---C-1 

AMAYA LAGOS ANA PATRICIA  
CORTÉS SÁNCHEZ SCARLET LORETO 	7:11 DEN 



24 VÁSQUEZ ORTEGA KAREN ISABEL 

24 VALDIVIA OLIVARES MARÍA HORTENSIA 

24 OLIVARES SALAZAR BASTIÁN IGNACIO ESTEBAN 

24  ARRIAGADA CORREA CAMILA MORIN 

24 MALDONADO OGALDE CRISTÓBAL ISRAEL 

24 FLORES BARRAZA JAVIERA IGNACIA 

24 MATURANA VÁSQUEZ JAVIER IGNACIO 

25 CONTRERAS ORTIZ SEBASTIÁN ANDRÉS 

25 LÓPEZ MONDACA VÍCTOR ENRIQUE 

25 MIRANDA ALCAÍNO KRISCHNA INÉS 

25 ESTAY TAPIA FELIPE VALENTÍN 

25 VILLEGAS NAVARRO OSCAR PATRICIO 

25 OSORIO CONTRERAS JORGE ANTONIO 

25 DÍAZ PEÑALOZA CLAUDIA ANDREA 

25 LOBOS CHINGA MARLEN CAROLINA 

25 PÉREZ GONZÁLEZ MARISTEL AICEILA 

25 HERNÁNDEZ ROBLEDO EDUARDO FERNANDO 

26 CORTÉS ARANCIBIA KEVIN ALEJANDRO 

26 VERA ZAMORA PRISCILLA DENISSE 

26 PACHECO FERNÁNDEZ JOSÉ IGNACIO 

26 GODOY AVILÉS PRISILA RUT 

26 PLAZA ACLE FELIPE FRANCISCO 

26 ROJAS LÓPEZ FRANCISCO JAVIER 

26 BALLADARES BRADY PATRICIA CATALINA 

26 ARCOS CASTRO ISAMAR SCARLET 

26 ARAYA SALAS ALAN FELIPE 

26 VÁSQUEZ DELGADO JAVIERA DEL CARMEN 

27 LÓPEZ VARGAS IAN ALEXANDER 

27 GONZÁLEZ IBACACHE JHON JAIRO EMILIANO 

27 CANEO MORGADO ALEXSANDRA SARAY 

27 CEPEDA BRICEÑO MARÍA JESÚS 

27 ASTUDILLO CABRERA CONSTANZA ROMANÉ 

27 OYANEDEL VIGUERAS JOSEFA ANDREA 

27 PALACIOS MARTÍNEZ SYOMARA ANGELINA 

27 HIDALGO FIGUEROA KARIM ANDRÉS 

27 ARAYA VARGAS CHRISTOPHER FERNANDO 

27 MAGNEREE OJEDA MATÍAS IGNACIO 

28 HIDALGO OLIVARES YUDITT CONSTANZA 

28 REINOSO SECO MARTÍN ALEJANDRO 

28 ASTUDILLO HERRERA NICOLE ANDREA 

28 ARAYA CHOQUE JAVIERA ALEJANDRA 

28 CARTAGENA VÁSQUEZ ROBERTO ANDRÉS 

28 AHUMADA ORTIZ SEBASTIÁN FELIPE 

28 GONZÁLEZ LÓPEZ FRANCISCA NAZARET 

28 DE LA PAZ ROJAS RUTH MARGARITA 

28 CEPEDA BRICEÑO MARÍA PAZ 

28 ARANCIBIA VERA JOAQUÍN ALEJANDRO 

29 ARANCIBIA HIDALGO SCARLETT PATRICIA 

29 ALARCÓN PÉREZ MARÍA PAZ DAYANA 

29 MALDONADO FREDES LISETTE CAROLAIN 

29 ÁVALOS CAMPOS t1/41 CAMILA ANDREA 	
-.. 



29  CIFUENTES CALDERÓN MILTON JESÚS 

29 OPAZO GONZÁLEZ ANTONIA SOFÍA 

29  OSSANDÓN CÁCERES JONATHAN ANDRÉS 

29 ESPINOZA ARCE KIARA IVONNE 

29 JORQUERA GUTIÉRREZ WILLIAM YOVANY 

29 PASTÉN BRAVO DEBORA ANDREA 

30 VILLEGAS SALAZAR NICOLÁS JAVIER ISMAEL 

30 NÚÑEZ ESCOBAR ALEXANDER ANDRÉS 

30 ZÚÑIGA CABRERA ALFREDO ALONSO 

30 GAMBOA NÚÑEZ ANA MARÍA 

30  RIVERA GONZÁLEZ ANA BELÉN 

30 HORMAZÁBAL BUSTAMANTE TATIANA ROCÍO 

30 HERRERA SANTIBÁÑEZ CAMILA ALEJANDRA 

30  ROJAS MIRANDA BEATRIZ SOLANGE 

30 QUIROZ ESPINOZA ROSSELLA DOMINIQUE 

30 TOBAR URRA DIEGO IGNACIO 

31 ARANCIBIA ARANCIBIA PILAR CONSTANZA 

31 CAMPOS COLLAO FABIÁN IGNACIO 

31 PONCE ESPINOZA CAMILA CONSTANZA 

31 IBACETA CASTRO LORENA AMELIA 

31 DURÁN QUILODRÁN PAULINA DENISSE 

31 GAETE ALVAREZ LEONARDO ANDRES 

31 BARTOLOZZI DÍAZ MONSERRAT CAROLINA 

31 TAPIA ARRIAGADA DENNYS ENRIQUE 

31 TORO ESPINOZA SION ANDRÉS 

31 HERRERA RODRÍGUEZ VALENTINA BELÉN 

32 JORQUERA GONZÁLEZ PRICILA DE LOURDES 

32 ASTORGA VALENZUELA CONSTANZA ANDREA 

32 SIERRA MADRID DAMARIS ITZEL 

32 HEREDIA RÍOS CAMILA ALEJANDRA NATIVID 

32  CISTERNAS RAMÍREZ CRISTIAN ISAAC 

32 URBINA SILVA BEATRIZ SOLEDAD 

32 ÁLVAREZ NARANJO CAMILA BELÉN 

32 GÓMEZ GERMAN CINTHYA PAMELA 

32 MARCHANT VILLALOBOS CARLOS IGNACIO 

32 MIRANDA PURCELL JONATHAN ESTEBAN 

33 ARANA CORTEZ RODRIGO LEONARDO 

33  CORTÉS HERRERA KURT ALONSO 

33 RODRÍGUEZ TORRES DIEGO NICOLÁS 

33 HENRÍQUEZ CAMPOS BASTIÁN MARCELO 

33 RAMÍREZ VALENCIA CARLOS ANTONIO 

33 PEÑA ARENAS CAMILA CONSTANZA 

33  SALAS DONOSO SEBASTIÁN ALEJANDRO 

33  DÍAZ OLIVARES MAXIMILIANO LEÓN 

33 BERNAL PALAVECINO CARLO JAVIER 

33 ALCAYAGA RODRÍGUEZ MAURICIO ANDRÉS 

34 RODRÍGUEZ ACEVEDO DANIEL ALEXANDER 

34 SEGURA RIVERA MICHAEL ANDRE 

34 PONCE QUILODRÁN MANUEL ALEJANDRO 

34 GODOY MOLINA FELIPE IGNACIO (ID 34 AYALA LEÓN PEDRO ANTONIO 	 z 



34 CORTÉS NÚÑEZ CARLOS ALBERTO 

34 MORALES DÁVILA ISAÍAS ENRIQUE 

34 MORALES ÁLVAREZ ASCHLY ESTEFFANY 

34 GONZÁLEZ ARENAS ENRIQUE IGNACIO 

34 PARRA CORREA BENJAMÍN GUILLERMO 

35 ORELLANA MUÑOZ FELIPE HUMBERTO 

35 GALLARDO CUELLAR ESTEBAN MARIO 

35 ROJAS SALINAS MATÍAS IGNACIO 

35 BARRÍA CISTERNAS ESTEBAN ALEXIS 

35 RAMÍREZ BARROS CONSTANZA SOLANGE 

35 YÁÑEZ VIDAL PEDRO ANTONIO 

35 URZÚA CALDERÓN WLADIMIR ISAAC 

35 ROJAS SALINAS BRANDON IGNACIO 

35 VÁSQUEZ CID JASON GASTÓN 

35 ITURRA URIBE JONATHAN KEVIN 

36 MIRANDA RAMOS JONATHAN DAVID 

36 PÉREZ LEMUS DANIEL LEONARDO 

36 SUÁREZ SÁNCHEZ SERGIO HERNÁN 

36 SANTELICES SANTELICES NICOLÁS VICENTE 

36 SEVERINO FIGUEROA VÍCTOR DANIEL 

36 MARTÍNEZ TAPIA NICOLÁS ALEJANDRO 

36 ZAMBRA LIZAMA RODRIGO IGNACIO 

36 SEGURA SALAZAR LUCAS EXEQUIEL 

36 CHACÓN VALDÉS LENNIN ANDRÉS 

36 GÓMEZ JORQUERA LAURA JAVIERA 

37 LILLO ORELLANA FERNANDO ANDRÉS 

37 UGALDE UGALDE CRISTIAN FERNANDO 

37 PAIVA SOTO DENISSE LUCÍA 

37 RUBIO MELLADO JASMÍN ELENA 

37 PÉREZ CONTRERAS ALEXANDER ÁLVARO 

37 MARTÍNEZ CORTÉS ALEXANDER ALEXI 

37 VALDEBENITO GONZÁLEZ DENIS MILENKO 

37 VILLALOBOS CAMPOS JOSÉ DANIEL 

37 FUENTES COMPAGNON GARY ANDRE 

37 PADILLA TAPIA PABLO ANTONIO 

38 RAMOS MEDINA HAROLD MATÍAS 

38 SÁNCHEZ MELGAREJO OMAR EDUARDO 

38 GARCÍA CORTÉS NICOLÁS ANDRÉS 

38 FUENTEALBA GUERRA SEBASTIÁN JOSÉ 

38 LARA CAMPILLAY FELIPE OMAR 

38 VALENCIA TELLO ALEJANDRO ORLANDO 

38 CASTRO NÚÑEZ PABLO ALFONSO 

38 CARVAJAL GONZÁLEZ IGNACIO ANDRÉS 

38 ALBORNOZ DELGADO MARTÍN ALEJANDRO 

38 LÓPEZ GUERRERO POOL MICHEL 

39 DÍAZ ERAZO JOSÉ IGNACIO 

39 ABURTO ABURTO ANGEL WLADIMIR 

39 MORALES ZAMORA ANDREA NICOL 

39 LLANCANAO HERRERA KIMBERLY THALIA 
AL 

-............ 
4,0E 

39 VÁSQUEZ HERNÁNDEZ JAVIERA CONSTANZA 	 1.‘" 
39 URQUETA CORTÉS TRINIDAD ELIZETH 	At  °O).1,11b 



3 VEGA URQUIETA MAYBILL1NE AUSTRALIA 

3 ÁLVAREZ CASTRO PAULETTE MORIE 

3 CUELLO BUGUEÑO KATHIA ALEJANDRA 

3 MOROSO SEGOVIA BRANDON MICHAEL 

4 ROJAS VÉLIZ FERNANDO ANTONIO 

4 CAMPOS CAMPUSANO MARCELO ALEJANDRO 

4 RODRÍGUEZ CORTÉS KEVIN ALEJANDRO 

4 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARCELA ARANZASU 

4 CARVAJAL CODOCEO CINTHYA KASSANDRA 

4 ROJAS MONDACA FELIPE ANTONIO 

4 MEDINA ROJAS CAMILA ANDREA 

4 DÍAZ MORALES GUILLERMO ANDRÉS 

4 VEGA PIZARRO GABRIEL ALEJANDRO 

4 CORTÉS ARANCIBIA LUCAS MATÍAS 

4 GAETE ROJO JOAO BERNABÉ 

4 LAZCANO COFRÉ FELIPE IGNACIO 

4 JAÑA VALDÉS FRANCISCA DANIELA 

4 FLORES DÍAZ PAULINA TAMARA 

4 CABRERA QUIROZ JORGE ALFREDO 

4 RIQUELME RIQUELME BRIAN ALEJANDRO 

4 QUIROZ MATUS MATÍAS RODRIGO 

4 VILCHES VILCHES FELIPE ENRIQUE 

4 CABRERA CÁRCAMO AGATHA MONTSERRAT 

4 PEÑA KAPPES CRISTOPHER IGNACIO 

4 BUSTOS ESPINOZA ANGEL RENATO 

4 AROS ULLOA ALEXANDRA MARCELA 

42 CAJALES DÍAZ ELVIS IVÁN 

42 SÁNCHEZ VALENZUELA PÍA JAVIERA 

42 CHÁVEZ SALINAS KAROLINA DEL CARMEN 

42 PEÑALOZA VERA JAV1ERA CATALINA 

42 WILSON FREDES FRANCISCA GABRIELA 

42 ASTORGA MARÍN BRAYAN ALEXANDER 

42 FUENTES FLORES SOLEDAD MAKARENA 

42 ROJAS TAPIA CRISTIAN HUMBERTO 

43 VÉLIZ MORONI RANDY ESTEBAN 

4 GONZÁLEZ ARENAS CATALINA NOEMÍ 

43 ESPERGUEN MELL1Z ANDREA SOFÍA 

43 FREZ ROJAS FABIOLA ROSA 

43 OPAZO JORQUERA ESTRELLA ANDREA 

43 HERRERA GUARDA MARÍA CAROLINA 

43 GONZÁLEZ LEFIMAN DANIELA PAZ 

43 ESPINOZA MIRANDA SEBASTIÁN ANDRÉS 

43 OLIVARES FLORES JEAN RICHARD 

43 ÁLVAREZ ESPINOZA KARLA ANDREA 

44 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ KARINA YUSIHARA POLETTE 

44 LOYOLA FLORES ALEJANDRO 

44 TAVILO MORALES FRANCISCA VERÓNICA 

44 MOLINA TORRES FRANCISCA 1GNACIA 

44 LÓPEZ MORALES SCARLETT NICOLETT 

44 OLIVARES TOLEDO WILLIAMS EMANUEL  

EMILIO ARIEL 	 Írt , 44 ORELLANA PÉREZ 



44 VARGAS OLIVARES PRISCILA VIRGINIA 

44 CHÁVEZ SALINAS CRISTIAN MANUEL 

44 CANALES ITURRIETA CATALINA ESPERANZA 

45 CARRASCO PEÑA KEIMY DANNAE ELIZABETH 

45 PUELLES PUELLES YONATHAN ALEXIS 

45 OSSANDÓN CORTÉS CAROLINE ANDREA 

45 HERRERA VARAS JOSÉ MAXIMILIANO 

45 TRIGO ARAYA SEBASTIÁN IGNACIO 

45  ACOSTA ROJO MARIO ERNESTO 

45 AHUMADA ARAYA ANGELO ANDRÉS 

45 ROZAS CARILAO BÁRBARA CATALINA 

45  CARVACHO ADASME NATACHA LISSETTE 

45 SILVA HERRERA JAVIERA VICTORIA 

46 ROJAS MACAYA JORDÁN FRANCISCO 

46  SAA MUÑOZ LIONEL ALEJANDRO 

46 CARTAGENA AHUMADA MARÍA SOLEDAD 

46 SECO SILVA FELIPE ANDRÉS 

46  ANJARÍ HERNÁNDEZ SEBASTIÁN ALEXI 

46 GÓMEZ GÓMEZ YERKO JOHANNY 

46 SOTO TAPIA CLARA CATALINA 

46 MIANO ARAYA SATSHA FRANCOISE 

46 RAMÍREZ DÍAZ SOPHIA STEFANNE ELENA 

46 VIDAL PÁEZ IGNACIO ANTONIO 

47 ROMÁN ARÉVALO LUIS ENRIQUE 

47 ROCA ORELLANA LUCÍA PAZ 

47 ROMERO LIZAMA GISELA DE LOS ANGELES 

47 LÓPEZ ZAPATA ROLANDO NICOLÁS 

47 OSORIO DÍAZ SALENSKOV HENRY 

47 LÓPEZ GUERRERO MIGUEL ANDRÉS 

47 ALLENDES RETAMAL JAVIERA ANTONIETA 

47 COLOMA GARRIDO CRISTIAN ANDRÉS 

47 MUÑOZ CARO MANUEL LEONIDAS 

47 TRUJILLO URRA RUBÉN IGNACIO 

48 OSORIO ÁLVAREZ ALEJANDRA BEATRIZ 

48 FUENTES RIQUELME LISSETE JAVIERA 

48 CORNEJO YÁÑEZ CARLA ALEJANDRA 

48 GONZÁLEZ GONZÁLEZ BRIAN ALEXIS 

48 VARAS ÁVILA LESLIE MASSIEL 

48 LÓPEZ CORTEZ HÉCTOR ORLANDO 

48 CANCINO GUERRERO NATALIA ANTONIA 

48 GONZÁLEZ GONZÁLEZ ALEXIS ARIEL 

48 BURDILES JIMÉNEZ LEYLA FRANCESCA 

48 CASTILLO RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ 

49 SUÁREZ ESCOBAR MARCELA ROSA 

49 ULLOA CATALÁN JAVIERA ANDREA 

49 CARO GARRIDO NIDIA XAVIERA AURORA 

49 SEPÚLVEDA CONTRERAS CRISTOPHER ALEXANDER 

49 ROJAS IBARRA BRIAN GABRIEL 

49 BUSTAMANTE SALAZAR MARÍA CATALINA 	 ,-01. 

-- 

1 

49 GAETE PARADA JULIÁN LEANDRO 	 At 
49 MEJÍAS MIRANDA ADOLFO NATANAEL 	

-EP 
(15  



4 VARAS DÍAZ KELLY SCARLETTE 

4 DÍAZ REYES WILSON MANUEL 

5 ALCÁNTARA DÍAZ JAVIERA PAZ 

5  BECERRA VARGAS FERNANDO ANDRÉS 

5 ORTIZ CARQUÍN CATALINA IGNACIA 

5 ROMERO PARRAGUEZ XENIA CATALINA 

5  MORALES ÁLVAREZ ERICK MAURICIO 

5 CASTILLO FARÍAS BASTIÁN ANTONIO 

5 DUQUE RIVERA CAMILA ALEJANDRA 

5 JORQUERA BARRERA ERIK ANTONIO 

5 BARRÍA BECERRA CRISTTOPPER NICOLÁS 

5 GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOAQUÍN DE LA CRUZ 

5  HERRERA ABARCA ALFREDO ANTONIO 

5 ALMEIDA AMPUERO THIARE SALOMÉ 

5 URRA ESPINOZA JAVIERA ELIZABETH 

5 CHÁVEZ CIFRAS CAMILO ESTEBAN 

5 CIFRAS CHAMORRO ALLISON DIANA 

5 MARAMBIO CASTRO JUAN CARLOS 

5 TOBAR CARROZA PAULINA BERNARDITA 

5 VERGARA VALDÉS MURIEL ESCARLET 

5 GÓMEZ TRINCADO SERGIO ENRIQUE 

5 DINAMARCA HEVIA ENRIQUE ELÍAS 

5 MADRIAGA LIZANA JOSÉ ANTONIO 

5 GONZÁLEZ MATUS SERGIO ANDRÉS 

5 TOBAR MALDONADO NICOL CATALINA 

5 DELGADO SEPÚLVEDA PATRICIO MANUEL 

5 ROJAS ROJAS YESSENIA VALENTINA 

5 CORNEJO POLANCO FRANCO ANTONIO 

5 ARCE RODRÍGUEZ HÉCTOR DANIEL 

5 NÚÑEZ PÉREZ FRANCHESCA ALEJANDRA 

5 FARRIÑE NÚÑEZ CRISTIAN ANDRÉS 

5 TORO MOYA HENRY FABIAN 

5 ARAVENA PALOMINOS JERUCHALAYIAN ESTELA 

5 CÁCERES SÁNCHEZ DANIELA SCARLETT 

5 MORALES ZAMORANO ÁLVARO ESTEBAN 

5 ROJAS CÁCERES CAMILA PAZ 

5 DÍAZ PARDO BRANDON KEVIN 

5 GARCÍA SÁNCHEZ GABRIEL ANGEL 

5 LIZANA DÍAZ NICOLÁS ANTONIO 

5 PADILLA RIVEROS JAVIERA ANTONIA 

5 MIRANDA AVILEZ PAULA IGNACIA 

5 MALDONADO OSORIO MANUEL ALEJANDRO 

54 VALENZUELA CAMUS MURIEL BERNARDITA 

54 BRAVO MALDONADO YULISA CATALINA 

54 MIRANDA CONTRERAS ALEXIS NICOLÁS 

54 GORMAZ CASTRO CHRISTIAN CAMILO 

54 ROA ROJAS LEANDRO JESÚS 

54 GONZÁLEZ ARCE ENRIQUE IGNACIO 

54 FARFÁN BAEZA DAMIÁN ANTONIO 	 / \S 

-- 
DEP/ 

54 ZÚÑIGA GONZÁLEZ PABLO IGNACIO 	
44.11% 

Ag' 

54 CONTRERAS PIÑA SAÚL BENJAMÍN 	
( cr:-C 



5 GUERRA PAINEO DEYANIRA VERÓNICA 

5 RIQUELME PERALTA EMILY MONSERRAT 

5 FUENTES CATRILEO VALENTINA IGNACIA 

5 LAGOS SAAVEDRA FRANCISCA BELÉN 

5 VALENCIA RUMINOT GAINOR ANTONELLA 

5 ROMERO DÍAZ YENIFER ESPERANZA 

5 ACEVEDO JERIA CARLA PATRICIA 

5 VILLALÓN ESPINOZA MELANIE PILAR 

5 CID UBEDA NICOLE ALEJANDRA 

5 TAPIA GERALDO DANIELLA SCARLET 

5 ANTIL GUZMÁN ELBA AMADA 

5 TOLOSA AILLAPÁN YANNARA SOFÍA 

5 RUBILAR SILVA GERALDINE VALENTINA DE T 

5 CHACÓN SASSO TIARE CELESTE 

5 LOCIER CONTRERAS NELSON PHILLIPE 

5 NÚÑEZ ARAYA ALLAN ANDRÉS 

5 MACHUCA NÚÑEZ DANIEL ANDRÉS 

5 APABLAZA ROJAS JOAQUÍN IGNACIO 

5 ALLENDE ARRIAZA NICOLÁS JAYSON 

5 VENEGAS CONTRERAS JAMES ALEXANDER 

5 MIGUELES CUIZA YARITZA TAMARA 

5 MENESES VELÁSQUEZ NHIARADEE FRANCISCA 

5 DONOSO MORESCO JAZMÍN JIMENA 

5 DÍAZ MUNDACA DEBORA DANIELA 

5 LASNIER ECHANIZ ALONDRA ALEXANDRA 

5 IBARRA CABRERA KARLA BEATRIZ 

5 GONZÁLEZ SILVA FRANCISCA KATALINA 

5 OSORIO ANTIVILO YERKO JAVIER 

5 KONINGS URBINA SKRISHNA 

5 ORELLANA NÚÑEZ ROMÁN JESÚS ANTONIO 

5 CUEVAS WILLIAMSON FERNANDA ANDREA 

5 CISTERNA OROZCO NICOLE ANTOCHCA 

5 FERNÁNDEZ RAMÍREZ CONSTANZA ANDREA 

5 VILLACURA CUELLAR SANTIAGO EDUARDO 

5 PIÑA CÁCERES YANIRA MARGARITA 

5 GONZÁLEZ QUEZADA YOHAN EDUARDO 

5 CASTILLO TORO FERNANDA PATRICIA 

5 KONINGS URBINA STONKA 

5 CONTRERAS CONCHA SOFÍA ISABEL 

5 LEIVA PÉREZ VANESSA VICTORIA 

5 VALENZUELA ARIAS TAYSHA ANAÍS 

5 MOYA FLORES MAURICIO ANDRÉS 

5 MOLINA HERRERA KARLA ANTONIA 

59 ALFARO MEZA PAZ PURÍSIMA 

5 DELGADO DELGADO YAHAYRA KARINE 

5 PÉREZ ROSALES JONATHAN IGNACIO 

5 NILO ORELLANA ALMENDRA CATALINA 

5 HERRERA PASTEN JEREMÍAS MISAEL 

5 BELTRÁN VARAS CARLOS ALBERTO 

5 CATALÁN ARANCIBIA BRIAN ALEXANDER  

5 HUERTA MALHUE NICOLÁS ELÍAS 	 vt Dt 

L 



60 ESPINOSA CAMPOS VICENTE TOMÁS 

60 ÁLVAREZ WILLIAMSON FRANCISCA FABIOLA 

60 HIDALGO ÁLVAREZ VICTORIA ANDREA 

60 GONZÁLEZ VILLATORO CARLA TAMARA ANDREA 

60 LIBERONA PARADA YENIFER PATRICIA 

60 ROJAS ENCINA FELIPE ENRIQUE 

60 ORTIZ MATURANA BRAYAN IGNACIO 

60 GUAJARDO RETAMAL BASTIÁN ANTONIO 

60 MUÑOZ SALCEDO JOSÉ DARÍO 

60 FIGUEROA VELIS SEBASTIÁN ANDRÉS 

61 MANRÍQUEZ PINCHEIRA MARCO ANTONIO 

61 ROJAS CONTRERAS MIGUEL IGNACIO 

61 ARENAS LICÁN DAMIÁN CRISTÓBAL 

61 CHAMORRO VERGARA RODRIGO ANTONIO 

61 SEPÚLVEDA OLIVARES JUAN JOSÉ ALBERTO 

61 MEDINA VALENZUELA BRAYAN IGNACIO 

61 GALLARDO SAAVEDRA VALERIA FRANCISCA 

61 OSORIO CARO SERGIO ANDRÉS 

61 MARÍN CANCINO ESTEBAN ELÍAS 

61 SALINAS GARCÍA RAMÓN CRISTÓBAL 

62 JARA GUZMÁN LUIS ALEJANDRO 

62 RIVEROS SILVA SEBASTIÁN ERASMO 

62 MUÑOZ CUBILLO JOSÉ ANTONIO 

62 CHACÓN BUSTOS JOSÉ MIGUEL 

62 ARELLANO DÍAZ JOSÉ MANUEL 

62 LÓPEZ LIRA NICOLÁS ANDRÉS 

62 BEAS CASTRO RUBÉN DARÍO 

62 LEIVA VALENZUELA JOSÉ VÍCTOR 

62 CONTRERAS DUARTE FRANCISCO ALFONSO 

62 CASTILLO MORENO MATÍAS ALEJANDRO 

63 QUEZADA FLORES FRANCISCO JAVIER 

63 AGUILAR GALAZ DIEGO FRANCISCO 

63 LÓPEZ LIRA MARCOS MATÍAS 

63 GÓMEZ ROJAS LUIS OSVALDO 

63 GALAZ QUEZADA JUAN PABLO 

63 NAVARRO ROJAS JUAN PABLO 

63 PALMA CÁCERES MARCO GONZALO 

63 LÓPEZ FUENZALIDA ABRAHAM JESÚS 

63 OSORIO REYES MARIO PABLO 

63 CÓRDOVA GÓMEZ SEBASTIÁN ADOLFO 

64 GONZÁLEZ CORDERO MATÍAS ANDRÉS 

64 PANIZO PARRA MADELAINE SOLEDAD 

64 MANRÍQUEZ TORRES SARAI SCARLET 

64 JAMETT RUBILAR PILAR MACARENA 

64 TUDELA CARVACHO KATHERINE DANIELA 

64 PONCE RODRÍGUEZ FRANCISCA ARACELI 

64 BILBAO LEVIQUEO SEBASTIÁN ENRIQUE 

64 CASTILLO ESCANILLA DEBORA BETZABET 

64 GUAJARDO GALLARDO FRANCISCA BELÉN 

64 ROJAS MERINO DIEGO ALEJANDRO 	 4 

65 HENRÍQUEZ CARO JOSELINE JASMÍN 	 (11 



65 LLAÑA POBLETE CONSTANZA BELÉN 

65 MADRID RUZ CATALINA ALEJANDRA 

65 ESCOBAR ACOSTA JORGE JEREMÍAS 

65 GUTIÉRREZ CABRERA JONATHAN IGNACIO 

65 COVARRUBIAS BASTÍAS CAROLINA ESTEFANÍA 

65 LÓPEZ JAQUE FRANCISCA CAROLINA 

65 SOTO TORRES PÍA JAVIERA 

65 VILCHES MARTÍNEZ VALENTINA BELÉN 

65 RODRÍGUEZ RAMOS SIGRID SCARLETH 

66 GALLARDO MALDONADO VÍCTOR MANUEL 

66 AGUILERA CARRIEL RACHELLE GIOCONDA 

66 FAÚNDEZ POZO FRANCISCA ANTONIA 

66 CABELLO DÍAZ MARINA ALEJANDRA 

66 CUEVAS SILVA SEBASTIÁN ANDRÉS 

66 ZÚÑIGA ORTEGA ALEXIS 

66 MUÑOZ LEAL RAFAEL ARTURO 

66 HERNÁNDEZ RIVERA NICOLÁS RODRIGO 

66 LUENGO ALARCÓN MATÍAS NICOLÁS 

66 GARRIDO SEPÚLVEDA MARTÍN PAOLO 

67 RIQUELME VÁSQUEZ EDUARDO ALEXIS 

67 HERNÁNDEZ IBARRA MARCELO ANDRÉS 

67 ALEGRÍA FLORES ANGELA CAROLINA 

67 GÓMEZ TAPIA MARÍA CECILIA 

67 BARROS SALGADO KATIA SCARLETT BELÉN 

67 CASTRO CAMPOS CELIA SOLANGE 

67 CONTRERAS ARAVENA BÁRBARA ALEJANDRA 

67 PEÑA MONCADA BÁRBARA BELÉN 

67 VALENZUELA LETELIER IGNACIO ANDRÉS 

67 VILLENA VILLENA SEBASTIÁN ALBERTO 

68 MOLINA COFRÉ GERMÁN ANTONIO 

68 TRONCOSO TRONCOSO RODOLFO IGNACIO 

68 URRUTIA VERA TAMARA ANDREA 

68 SEPÚLVEDA FUENTES DAVID WLADIMIR ELÍAS 

68 GONZÁLEZ FUENTES VÍCTOR BERNARDO ANDRÉS 

68 PALMA GUTIÉRREZ JESÚS VALERIANO 

68 AMARO ANDRADES DAVID ALEJANDRO 

68 JOFRÉ AVACA FELYPEE ANDRÉS 

68 DÍAZ RAMÍREZ YOCELYN FERNANDA 

68 GONZÁLEZ GARRIDO RODRIGO ALEJANDRO 

69 ABACA REYES NICOLÁS ALEJANDRO 

69 ROJAS FUENTES JUAN ANDRÉS 

69 MIÑO MIÑO NIBALDO ENRIQUE 

69 HERNÁNDEZ CÁCERES CONSTANZA BELÉN 

69 MEDINA RAMÍREZ MAGDALENA JAVIERA 

69 JARA CONCHA MARÍA LUISA ANDREA 

69 MORALES ESPINOZA DENIS YANETT 

69 YÁÑEZ SALAS INGRID MARICELA 

69 MOLINA VALDEBENITO CAROLINA ANDREA 

OVA 

s 

2  69 VARELA GONZÁLEZ MARÍA CATALINA BELÉN 	
.1,10 

c., 
70 FERNANDOI DÍAZ FELIPE ANDRÉS  ic, 

a 70 TRONCOSO 2ROJAS SOFÍA CAROLINA 



7 RIVERA RIVERA TAMARA DEL CARMEN 

7 AYALA CÁCERES MATÍAS ALONSO 

7 RIQUELME MEZA FRANCISCA PILAR 

7 ROJAS ROJAS DANIEL ANTONIO 

7 DÍAZ PEREIRA NICOLÁS IGNACIO 

7 QUEZADA ARAYA CINTIA NATIVIDAD 

7 MOYA SERRANO VANESSA NICOLE 

7 CASTILLO LOYOLA CAROLINA BELÉN 

7 FUENTES ARCE ALEJANDRO ANTONIO FRANCO 

7 MEDINA GONZÁLEZ ALICIA ALEJANDRA 

7 ESPINOZA VILLAR CARLA FRANCISCA 

7 GUERRA BRAVO IGNACIO ANTONIO 

7 CAMPOS URIBE KATHERINE VALESKA 

7 FUENTES ROMERO BASTIÁN IGNACIO 

7 CONSTANZO DÍAZ VALENTINA ALEJANDRA LUZ 

7 ALCAMÁN CUEVAS MARIBEL ALEJANDRA 

7 DÍAZ REBOLLEDO CAMILA ALEXANDRA 

7 ESPINOZA NEIRA ESTEFANÍA JASMINA 

7 NOVOA NAVARRETE DIEGO IGNACIO 

7 MEDINA ROJAS SEBASTIÁN MATÍAS 

7 DÍAZ PROBOSTE RAFAEL IGNACIO 

7 BENAVENTE PEÑA NICOLÁS JORDANO 

7 VEGA CARRASCO ESCARLET VALERIA MICSABE 

7 MUÑOZ CUEVAS DANIELA MABEL 

7 ZÚÑIGA CAMPOS DANIEL JORGE ANDRÉS 

7 RIVAL LÓPEZ JORGE ANDRÉS 

7 HERRERA ACUÑA NATALIA ESTEFANY 

7 SEPÚLVEDA SEPÚLVEDA MATÍAS JESÚS 

7 MORENO CUEVAS GISELA MARLEN 

7 ULLOA RUBILAR CAMILO EDUARDO 

7 ZAPATA CAMPUSANO DANILO IGNACIO 

7 FUENTES NOVA NORA ANDREA 

7 CHÁVEZ VALENZUELA CONSTANZA DANIELA 

7 GUZMÁN CARRERA LESLYN DEL CARMEN 

7 URREA GACITÚA INGRID CATALINA 

7 MORENO ZÚÑIGA BELÉN DEL PILAR 

7 VALLEJOS TRONCOSO MATÍAS IGNACIO 

7 SÁNCHEZ GONZÁLEZ YOSELYN LORENA 

7 AGUILERA SELMAN SEBASTIÁN ALEJANDRO 

7 CORTÉS LABRíN CAMILA VICTORIA 

7 MELLA LEÓN GISELLE STEPHANIE 

7 INYACO VERGARA CARLOS IGNACIO 

7 LABRAÑA CAMPOS MATÍAS ALEJANDRO 

7 AEDO VINE MISAEL ANDRÉS 

7 PAVEZ TORRES GUILLERMO ANGEL 

7 SÁEZ MEDINA EMANUEL ESTEBAN 

7 SEGUEL SEGUEL BASTIAN IGNACIO 

7 MELLADO PLACENCIA BRAYHAN ANTONIO 

7 ORELLANA ROCHA EDUARDO JAVIER 

7 URRA MEDINA CARLOS IGNACIO 	 l: 
7 MORALES RIVAS O ANGELO NICOLÁS 	

é 



75 JARA CONTRERAS CARLA IVÓN 

75  TOLEDO GARCÍA EVELYN FRANCISCA 

75 TIZNADO CHAVARRIGA RONALD ARMANDO 

75  QUILODRÁN CHÁVEZ SCARLETH IVONNE 

75  ESPINOZA CORTEZ SEBASTIÁN IGNACIO 

75 CEA BELTRÁN RODRIGO IMANOL 

75  CÁDIZ CASTRO CÉSAR ANDRÉS 

76  GUTIÉRREZ MERIÑO SERGIO IVÁN 

76  JARA GUZMÁN JAIME ANTONIO 

76 BRAVO MELLADO MARÍA CONSTANZA 

76 GONZÁLEZ HEREDIA MÁXIMO EDUARDO 

76 ALVARADO MARTÍNEZ DAYHAN ANDREA 

76 SALGADO REYES CAMILA PAZ 

76 CAMPOS SANZANA VALENTINA BELÉN 

76 MORA RAMÍREZ KATHERINE ABIGAIL 

76 AEDO MUÑOZ NATALIA PAZ BELÉN 

76 DELGADO MUÑOZ TIARE IVANNA 

77 URETA SANDOVAL MAXIMILIANO ALEJANDRO 

77 ORTIZ ARTIAGA DAVID DANIEL 

77 SANHUEZA CISTERNA NICOL BELÉN 

77 TOLOZA TOLOZA FABIÁN ALEJANDRO 

77 LÓPEZ HUISCA NATALIA VERÓNICA ROCÍO 

77  SEPÚLVEDA VALENZUELA DIEGO ALBERTO 

77 ESCOBAR POLANCO MATÍAS NICOLÁS 

77 MUÑOZ CATALÁN NADITZA ALEXANDRA 

77  CULQUITANTE MENDOZA ASTRID CAROLINA RUBÍ 

77 ROBLES TAPIA KRISHNA ANAI 

78 REYES GUTIÉRREZ MELISSA VANESSA 

78 ROMERO ASTUDILLO VANESSA CAROLINA 

78  AMOYAO HUIRCAPÁN MARÍA ELENA 

78 VILLAGRA VERA RAQUEL ABIGAIL 

78 GUEVARA VILLALOBOS JACKELINE ESTEFANY 

78 MOREIRA CASTILLO VALENTINA PAZ 

78 REVECO SILVA JAVIERA FERNANDA 

78 URREA VILLEGAS XIMENA ANDREA 

78 FABRES PARRA DIEGO ARIEL 

78 FERNÁNDEZ CAYUQUEO PABLO MATÍAS 

79 NOVOA JARA KEVIN ANDRÉS 

79 CHEUQUEPIL NECULPÁN LUIS EDUARDO 

79 CARES NAHUEL JOSÉ LUIS 

79 FIGUEROA MOLINA JAVIERAJAEL 

79 VARGAS MELLA ALEJANDRA ELIZABETH 

79 RAMÍREZ REINOSO SEBASTIÁN OCTAVIO 

79 GONZALEZ BARRÍA ROBERTO IGNACIO 

79 MONTENEGRO SALAZAR ROBERTO ANDRÉS 

79 ROJAS CÁCERES VICENTE JESÚS 

79 DIEUS BARRIENTOS TOMÁS ALEXANDER 

80 VIDAL GUTIÉRREZ DANIEL ALBERTO 

80 AMPUERO NAVARRO CAMILA ESTHER 

802 ESCOBAR GALLARDO IGNACIO ESTEBAN 

BÁRBARA FERNANDA 	
d 

80 CANALES ANDRADE 



80 VELÁSQUEZ GUERRERO JULIÁN ESTEBAN 

80 LEFORT ÁGUILA ALAN SCOTT 

80 PÉREZ MENESES CRISTOPHER FERNANDO 

80 PÉREZ OJEDA FELIPE IGNACIO 

80 GONZÁLEZ ARAUS KAIRI JOAN 

80 CARHUACHAHUA DE LOS SANTOS ANDY JAMES 

81 ÁLVAREZ CARDEÑA STEVEN GIOVANNI 

81 CONEJEROS DONOSO SEBASTIÁN ANDRÉS 

81 COÑA AEDO IVÁN ANDRÉS 

81 VIVEROS ROJAS CLAUDIA KARINA 

81 LEÓN VERDUGO NICOLÁS IGNACIO 

81 SOTO PÉREZ IVET TAMARA 

81 SALVO ACUÑA LUIS RUBÉN 

81 MARTIN VÁSQUEZ JOSÉ PATRICIO BASTIÁN 

81 PAILLAPE GUTIÉRREZ GABRIELA IVONNE 

81 HUINCALEO PAINEPI LUZ MARÍA 

82 MOLINA MARTÍNEZ ANDRÉS ALEXANDER 

82 GUTIÉRREZ CONCHA CRISTIAN ALEJANDRO 

82 VEGA MAYOLAFQUÉN KAROL ANNABEL 

82 MONTEIRO OSORES NATALIA PAZ 

82 LEVIO HUENTECURA ADRIANA BEATRIZ 

82 TORRES VÁSQUEZ ALEJANDRA MORELIA 

82 PADILLA GARRIDO DANIELA ANDREA 

82 a-A- 16A UTRERAS LISBETH PRISCILA 

82 ROJAS MILLALÉN KATHERINE JOSEFA 

82 MATUS PÉREZ KATHERINE NICOLE 

83 FIERRO MONTECINOS MONSERRAT VALENTINA 

83 CONTRERAS HUERALAF DEBORA ROCÍO 

83 QUILODRÁN BARRA CARLA ESTRELLA 

83 PAVEZ SANDOVAL CLARA LIDIA 

83 CHOCANO CALDERÓN JANIS VALENTINA 

83 QUILAQUIR ARRIAGADA CARLOS DANIEL 

83 TORRES MUÑOZ CARLOS ANDRÉS 

83 CHICAHUAL CANIU MARÍA LORENZA 

83 CASTILLO RAMOS SANDRA FERNANDA PAZ 

83 AQUEVEQUE HENRÍQUEZ MATÍAS ANDRÉS 

84 PEÑA MONTECINO MARCELO ALONSO 

84 SILVA TORRES FRANCISCO ALEJANDRO 

84 RIQUELME VALENZUELA JENNIFER CAROLINA 

84 EPULEF HUENTULLE CRISTIAN HERNÁN 

84 VENEGAS CURRIHUIL SOLEDAD YESENIA 

84 REYES QUIROZ MARGARITA ESTER 

84 MACAYA LINEROS HÉCTOR FELIPE 

84 CÓRDOVA BARRALES CATALINA IGNACIA 

84 LLANQUINAO SANDOVAL SILVIA DEL CARMEN 

84 HUICHAQUEO HUICHAQUEO STEFANY SOLEDAD 

85 SAN MARTÍN ANGULO KARLA DENNIS 

85 TORI SOTO MATÍAS BENJAMÍN ALEXANDER 

85 SÁNCHEZ TENORIO SCARLET ALEJANDRA (..ei. AUX) 

85 QUIRIBAN MARILLÁN MARTA EUGENIA  
k,  

.--11kPART a - 1 85 MOLINA CONTRERAS MELISSA ARLLETTE 



85 CLARK ARRIAGADA VALENTINA ROCÍO 

85 SEPÚLVEDA AMAZA CATERIN ANDREA 

85 HUICHAPAN HUINA JEFERSSON 

85 SUÁREZ OPAZO PAOLA MACKARENA 

85 SILVA PÉREZ CAMILA PAULETTE SCARLET 

86 ÑANCULEF MARÍN MARÍA JAVIERA 

86 MORÁN MORALES ESTEFANI MACARENA 

86 MERINO PEÑA CRISTINA BELÉN 

86 BARRIL VEGA VALENTINA ANDREA 

86 AEDO CÁRCAMO MELISA PAZ 

86 ZÚÑIGA LAGOS YULIZA ANDREA 

86 RODRÍGUEZ PAREDES VALENTINA PAOLA ANDREA 

86 JARAMILLO SILVA SIGRI LLUSARI 

86 GATICA QUIJÓN JAZMÍN SOLEDAD 

86 NOVOA VELÁSQUEZ MARCELA CONSTANZA 

87 MIRANDA ISLAS KATHIA ALEJANDRA 

87 MUÑOZ CATRIN TAMARA ABIGAIL 

87 MARIQUEO LEMUNAO ADRIANA DEL CARMEN 

87 HUENCHUMAN CHAVEZ TABITA ALEJANDRA 

87 RIVEROS CANCINO CARLOS GUSTAVO 

87 FUENTES NOVA TIARE ROSA 

87 JORQUERA ACEVEDO FERNANDO IGNACIO 

87 MELLA HUECHE ROSA ISABEL 

87 CAMPOS SALAZAR LEONARDO ALONZO 

87 RELMUAN HUAIQUIPÁN LUIS ANDRÉS 

88 MARTÍNEZ GODOY FRANCISCA YAHIBET 

88 RAIPÁN REIPANG MILLARAY CRISTINA 

88 HERRERA CAMPOS JESSICA NICOL 

88 VALENZUELA ALARCÓN VALERIA ANAIS 

88 CALFUCURA FUENTES ESPERANZA HAIDE 

88 ERICES CURIHUINCA JUAN IGNACIO 

88 VÁSQUEZ RAMÍREZ CATYA ALEJANDRA 

88 BUSTOS CÁRCAMO BASTIÁN EDUARDO 

88 LAGOS QUILALEO CATALINA FERNANDA 

88 ROJAS ACUÑA KATHERINE BEATRIZ 

89 CIFUENTES JORQUERA MATÍAS EDUARDO 

89 PUENTES FAÚNDEZ MARGARITA ISABEL 

89 COLICOY OLIVARES CRISTIAN ANDRÉS 

89 MATUS LOBOS FABIÁN ELÍAS 

89 OPAZO BARRERA JAMILLE ALEJANDRA 

89 PAILLALEF RAÑINAO ROCÍO EDITH 

89 SOTO ELGUETA CAMILA GABRIELA 

89 CRUCES FERNÁNDEZ HELLEN CONSTANZA 

89 FONSECA NAHUEL BAYTEA DEL PILAR 

89 GARRIDO CARRILLO CAROLINA BELÉN 

90 CANIO VILLANUEVA PAMELA IGNACIA 

90 MILLACURA VIVALLO CRISTIAN ERIC 

90 RIQUELME GUTIERREZ CAROLINA ALEJANDRA LISBETH 

90 MATUS MUÑOZ KATHERINE SCARLET 

90 ÑANCULEF QUINILLAO ALBERTO ISAAC 	 ti» ,... 

UXIL 

JEM 90 RIFO VEJAR NICOLE YANHARA 	.9 t.) , ., 



1 90 LICANAN MUÑOZ ARACELY CATHERIN 

90 MANQUILEF HUINCA KARINA VALESKA 

90 MUÑOZ VALLE ESCARLETH ESTEFANÍA 

90 SAN MARTÍN RIVER05 BÁRBARA NICOL 

91 ZÁRATE LLAUPE MARCO ANDRÉS 

91 MUÑOZ LLANCAMÁN ERICK SEBASTIÁN 

91 PINEDA LEAL BASTIÁN NICOLÁS 

91 CERDA FLORES CONSTANZA EVELYN MARÍA 

91 SANDOVAL MATAMALA THIARE BEATRIZ 

91 GODOY SALAZAR BRENDA ISABEL 

91 LINCONAO CURAMIL PAMELA ALEJANDRA 

91 MARTÍNEZ CÁRDENAS YANITZA CORINA 

91 ROMERO SEPÚLVEDA GRACIELA SUGGEY 

91 VENEGAS FABRES ANGELO RENALDO 

92 BARRÍA APELEO DIEGO IGNACIO 

92 BUSTOS RUBILAR ROCÍO ILENIA 

92  LIEMPI GALLEGOS ALEJANDRA VALESKA 

92 RIQUELME CONTRERAS PAULA BEATRIZ JAVIERA 

92 GARRIDO TOLEDO PILAR GADALITA 

92 SEPÚLVEDA LÓPEZ JAVIERA ARACELY 

92 PINILLA PINILLA PATRICIO ANTONIO 

92 RIQUELME NECULPÁN JOHAN BENJAMÍN 

92 GONZÁLEZ PASTÉN DEBORA JAZMÍN BELEN 

929 TOLEDO ARIAS VÍCTOR DANIEL 

930 FIGUEROA CHANQUEY DANIEL ANDRÉS 

93 PÉREZ FIERRO MANUEL ANDRÉS 

932 SEPÚLVEDA RIVERA BRYAN RODRIGO 

933 MÉNDEZ HUENUPÁN ÍTALO ALBERTO 

934 CHAMORRO VALENZUELA MATÍAS ALEJANDRO 

935 SOTO MESÍAS JEDIE ALEXANDER 

936 DÍAZ HULY MASSIEL VERÓNICA 

937 CASTRO MOYA LESLIE MARICEL 

938 SAN JUAN PALACIOS DANIELA ALEJANDRA 

939 MONROY MEDINA NATACHA KARINA 

940 ETCHEVERRY MÉNDEZ LISSETTE AILYN 

941 MARTÍNEZ PEÑA TANIA SCARLETTE 

942 RIVEROS SERRANO ANGEL IGNACIO 

943 FLORES FLORES CAMILA ALEJANDRA 

944 HONORES FLORES YASMÍN MARGARITA 

945 FARÍAS ARENAS FELIPE MARCIAL 

946 GÓMEZ BUGUEÑO PABLO EDINSON 

947 PÉREZ CORTÉS NAHUN ESTEBAN 

948 VEGA LÓPEZ KEVIN MATÍAS 

949 BRICEÑO QUIÑONES DANIEL OMAR 

950 PEÑA CORTÉS ANDRÉS RODRIGO 

951 CASTILLO OLIVARES EDUARDO ANDRÉS 

952 OGALDE CORTÉS MANUEL ALEJANDRO 

953 GUERRA GUERRA KEVIN ALEXIS 

954 BALCAZAR CARMONA CRISTOPHER IGNACIO 	 E. ..x.  
955 COLLADO PONCE MILENA ALESANDRA  

956 PLAZA ROJAS RODRIGO ANDRÉS ' DEPA cc 

DIIEC*6 



9 CASTILLO BUGUEÑO EDINSON PATRICIO 

9 BUGUEÑO BUGUEÑO EVELYN MICAL 

9 LEÓN ARAYA ANGEL ANDRÉS 

9 CARVAJAL CARVAJAL YENNYFER YUDITH 

9  CHÁVEZ ARAYA MIRIAN MACARENA 

9 DÍAZ DÍAZ ANJELO ANTONIO 

9 CORDERO LEMUS PABLO DANIEL 

9 PINTO DÍAZ JAVIERA BELÉN 

9 VÉLIZ GONZÁLEZ SUSANA JAVIERA 

9 CONTRERAS FIGUEROA NOELIA PABLA 

9 AYET ROJAS SALOMÉ ANDREA 

9 ZÚÑIGA ELGUETA JAVIER FELIPE 

96 VILLALOBOS ULLOA MARCELO ALEXANDER 

9 BARRÍA BRUNA TATIANA ANNAIS 

9 SARAVIA CANELO DANIELA ESCARLET 

97 ROJAS VARGAS OLGA ISADORA LUNA 

97 MOLINA CALBUL MARÍA DEL ROSARIO 

97 GALLARDO PEREIRA CATALINA ANNAIS 

97 HERRERA PICHILÉN SANTIAGO CHRISTIAN 

97 MEDINA COLLÍO IGNACIO ANDRÉS 

97  MUÑOZ REYES ALFONSO JESÚS 

97 VÁSQUEZ FORGES ANAÍS NINOSKA 

97 CARRASCO CURÍN VALERIA ALEJANDRA 

98 MELLADO CARTES MATÍAS ALEJANDRO 

98 ÁVILA SALAMANCA AUDALIA FRANCISCA 

98 DÍAZ VELOZO JEREMY DAMIÁN 

98 ORELLANA ARIAS BELÉN NOEMÍ 

98 DOMKE MARÍN GABRIELA ALEJANDRA 

98 MARTÍNEZ SANTANA VALERIA BELÉN 

98 PEREZ MONTECINOS ROCIO DAYANA 

98 SAAVEDRA PINEDA CAMILA FERNANDA 

98 MENIQUETTI ARANCIBIA PAZ VALENTINA 

98 LUNA GONZÁLEZ CONSTANZA MÓNICA 

99 ZULETA FERNÁNDEZ KRISNNA CATALINA 

99 MUÑOZ GODOY MARGARET MAGDALENA 

99 KONG AGUIRRE XIANG-LI 

99 CONCHA ASTO LUD MERIYEN 

99 RUPAY AYAY LUCIA MARGARITA 

99 VARGAS ACEVEDO JESSTIN MACARENA 

99 CAMPUSANO ALFARO MARCELO ANTONIO 

99 VERGARA CORTÉS NATALIA CONSTANZA 

99 CARDOZO CUEVAS RICARDO ALONSO 

99 CÓRDOVA ESTAY ANYI YAILIN 

100 SOTO CORTÉS NICOLÁS PATRICIO 

100 VALDIVIA CORTÉS MATÍAS NICOLÁS 

100 VILLEGAS CORTÉS YOLANDA MACARENA 

100 VILLALOBOS DOMÍNGUEZ CATALINA JAVIERA 

100 GUERRERO CORTÉS WILSON ARMANDO 

100 IBACETA CONTRERAS PABLA MARION 	 <15.PUXIII0  
100 LORCA BRITO KATHERLY ANAÍS 	 S.  JE 

EM 100 MILLA BRIZUELA JAVIERA BELÉN 	 cV DE) 
( 



100  BOGGIONI SOSA LORETO MONTSERRAT 

100 ASPE VARGAS TAIS VAITIARE 

101  OBANDO VEGA SAULET CONSTANZA 

101 MONÁRDEZ ZEPEDA GUILIANA ESTEPHANIE 

101 CHÁVEZ VILCHES DANIELA FERNANDA 

101 HERNÁNDEZ VALENZUELA CONSTANZA JACQUELINE 

101 SIERRA LORCA SCARLETH ABIGAIL 

101 CONTRERAS HERRERA ANÍBAL EDUARDO 

101 MUÑOZ MARTÍNEZ FABIOLA ALEJANDRA 

101 LAGOS JARA CRISTÓBAL GUILLERMO ANTONIO 

101 SANTIBÁÑEZ SANTIBÁÑEZ CAMILA FERNANDA 

101 CONTRERAS ORELLANA CONSTANZA LELAINA 

102 BORDONES PEÑA JAVIERA CONSTANZA 

102  SÁNCHEZ PINILLA KATALINA YUYUNIZ 

102 HERNÁNDEZ MUNIZAGA JESÚS ALEXIS 

102 GODOY NEYRA GISELLE ALEJANDRA 

102 FREDES GALLEGUILLOS GRISEL ALEJANDRA 

102 JOFRÉ ELAL DENZEN IOSAM 

102 MARAMBIO ROJAS SCARLETT ODETH 

102 MARTÍNEZ SANDOVAL YESENIA DEL CARMEN 

102 OLIVARES MORALES PAULETTE ODETTE 

102 ARAYA MUÑOZ YAROL INÉS 

103 LEIVA GÓMEZ ROCÍO FERNANDA 

103 ROMANN GONZÁLEZ HANNAT BERTGERAY 

1032 ARÓSTICA GONZÁLEZ JESÚS MANUEL 

103 ARACENA GODOY JAVIERA FERNANDA 

1034 PIZARRO GONZÁLEZ NAZARENA SIMEI ESCARLETH 

103 DE LA TORRE AGUILERA NAYELY MIYARAY 

1036 LICUIME AGUIRRE SHARON DE JESÚS 

1037 ÁLVAREZ ARAYA KENNETH YARDLAND 

1038 RAMOS ARAYA MITCHAEL PATRICIO 

1039 ROJAS ASTUDILLO KARINA ALEJANDRA 

1040 NILO ABAROA MAURICIO JESÚS 

1041 LÓPEZ ÁVALOS PATRICIA STEPHANIA 

1042 SANTIBÁÑEZ ARAYA MAYRA YANINA 

1043 MILLA ALVAREZ KATTHERINE GISSELL 

1044 MORALES ARAYA JOSÉ LUIS 

1045 VILLEGAS ARACENA BÁRBARA ALEJANDRA 

1046 ANGEL ARACENA ALISON MICALI 

1047 VEGA ACEVEDO ITA BELÉN 

1048 ROJAS ÁLVAREZ ESCARLETH ALESSANDRA 

1049 VALENCIA ALFARO NATALIA ALEJANDRA 

1050 ESPINOZA CORTÉS FABIÁN IGNACIO 

1051 VEGA DÍAZ DARÍO LEANDRO 

1052 ALVARADO CONTRERAS RAÚL ISAAC 

1053 ALFARO DONOSO GISSET DAYANA 

1054 NARANJO ESPINOZA TAMARA ANGÉLICA 

1055 POBLETE CORTÉS ALEJANDRA ANDREA 

1056 ALMEIDA CUBILLOS ALEJANDRO ENRIQUE 	 45.01X/t 
1057 ESCOBAR CISTERNA KRISSNA NAYARETT 	 4P.  

E 
EP,i) 	MI 

li E 
1058 CAMPILLAY CONTRERAS JOSÉ NOÉ 	 1 E 

( 

Pc 



105  VARAS CORTÉS JHON DILAN-CURT 

106  VILLARREAL BONILLA CONSTANZA DABORKA 

106  ESCOBAR BORDONES PATRICIA ELIZABETH 

106  MENA CASTILLO JAVIERA FRANCISCA 

106  RIVERA BRAVO LEDA SOLEDAD 

106  ROJAS CAMPILLAY YESNI MARGARITA 

106  BARRAZA CAMPILLAY NICOLÁS ANDRÉS 

106  ORTEGA VARGAS MONSERRAT IGNACIA 

106  RIFFO VARGAS TANIA ALEJANDRA 

106  LEÓN TORRES CAROLINA ALEJANDRA 

106  MADARIAGA ZUMARÁN YONATHAN ALEJANDRO 

107  CERDA TORRES BÁRBARA JAVIERA 

107  CALÍVAR MARIÑO YNGER GIBETH 

107  MORALES IBARBE FRANCISCA SCARLET 

107  GALLEGUILLOS HERRERA CAMILA FERNANDA 

107  MUÑOZ SANTANDER FABIÁN ANDRÉS 

107  RIQUELME RIVERA MICAL BETSABÉ 

107  ARANCIBIA SEGOVIA FRANCISCA BELÉN 

107  URRUTIA ROJAS ALEXANDRA LEONOR VIOLETA 

107 IBACACHE ROJAS JASLEN ALEJANDRA 

107 PIZARRO MORA LUIS FRANCISCO 

108 PEÑA MONDACA VARELA ARLETH 

108  RIVERA MONDACA MATÍAS ALEJANDRO 

108  ARAYA OLIVARES NANCY GENESIS BELÉN 

108 GONZÁLEZ PAREDES MAURICIO ANTONIO 

108 CONTRERAS PINILLA JAZMÍN NATALIA 

108 FERNÁNDEZ PALLAUTA MAURICIO HERNÁN 

108 OSSANDÓN MONTERO CRISTINA ANAÍS 

108 CONTRERAS PALTA YOJAHIRA CIELITO CONSTANZA 

108 PÁEZ AGUIRRE ARACELLY BERANICE 

108 VELÁSQUEZ LÓPEZ KRISHNA YAMILLET 

109  GONZÁLEZ AGUILAR ANDREA JAVIERA 

109 TAPIA JARA ABIGAIL DE LOS ANGELES 

1092 VERA LIZARDE KATALINA CONSTANZA 

1093 NÚÑEZ OPAZO YOCELYN ANDREA 

1094 SOLÍS GARCÉS KATALINA NADINA 

1095 SOTO MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO 

1096 GARCÍA MONSALVE BÁRBARA BELÉN VICTORIA 

1097  GALLARDO MOLINA BERNARDITA HAYDÉE 

1098 DONOSO GONZÁLEZ NATACHA DENISSE 

1099 FARÍAS CASTILLO JAVIERA ALEXANDRA 

1100 SOUS LILLO SHARON YAMILETT 

110 COLLANTES CAVIERES MATÍAS IGNACIO 

1102 CORTÉS CASTILLO MARCELO ALEJANDRO 

1103 RAVANAL VELOSO SEBASTIÁN ESTEBAN 

1104 JOFFRE NÚÑEZ SEBASTIÁN EDUARDO 

1105 TOLEDO NEIRA HÉCTOR MANUEL EMILIO 

1106 VÁSQUEZ CASANOVA FRANCISCA VALERIA 

1107 ARANEDA RODRÍGUEZ MATÍAS ANTONIO 
P.UX/4 

1108 BILBAO CASTRO 
,zit 

JAVIER ALEXIS 	 ti•••• 2 
1109 MACHUCA REYES S.1. ISABEL CRISTINA 	 u nrm 

Eh pm 

Ínsacem 



111 FLORES EYZAGUIRRE SEBASTIÁN MAXIMILIANO 

111 VALDÉS GUTIÉRREZ ALEJANDRO ANDRÉS 

111 ZAMORANO BELTRÁN MATÍAS DAVID 

111 LAZCANO ALARCÓN JOSÉ IGNACIO 

111 IRARRÁZABAL DÍAZ GIAN FRANCO 

111 FLORES PAZ MATÍAS ELEAZAR 

111 ALVARADO MEZA IGNACIO LEANDRO 

111 HENRÍQUEZ PARRA IVETE GABRIELA 

111 VELÁSQUEZ QUINTANA JENNIFER ANDREA 

111 SOTO GONZÁLEZ JEAN CARLOS 

112  RUMINO GARRIDO JORDÁN PATRICIO ALBERTO 

112 LEIVA MUÑOZ VALENTINA NICOLETTE 

112 AYALA JIMÉNEZ NAAMA BELÉN 

112 PINTO MUÑOZ LORETO DEL PILAR 

112 OLIVOS OBANDO TOMÁS FRANCO 

112 NÚÑEZ FREDES BRYAN NICOLÁS ANDRÉS 

112 BECERRA MEDEL FELIPE ANDRÉS 

112 JARA QUEZADA JAVIERA KATHALINA 

112 AVILÉS MACURI JOSÉ MANUEL 

112 BELTRÁN CHANG RODRIGO IGNACIO 

113 SOTO VALLADARES KATTERINE SCARLET 

113 MACHUCA QUINTEROS PAULA DENISSE 

113 AETA SILVA MICHAELA DENIS 

113 VALDEBENITO TRONCOSO MELISSA ANAÍS 

113 VILLENA TRAUB PÍA MACARENA 

113 VEGA GONZÁLEZ LUCAS IGNACIO 

113 ZAPATA SALINAS DIEGO ANDRE 

113 LÓPEZ MEJÍAS NATALIA CATALINA 

113 MIRANDA OLIVARES ABRAHAM ISAAC 

113 DUARTE MATAMALA SCARLETTE CONSTANZA 

114 MUÑOZ BILBAO IGNACIO ANDRÉS 

114 PEÑA ALEGRÍA JAVIER ANDRÉS 

114 MORAGA DÍAZ CATHALINA ISABEL 

114 GAZMURI CHAVARRÍA SEBASTIÁN ALEXANDER 

114 REYES GUZMÁN CHRISTIAN JOEL 

114 DEL CANTO BERMÚDEZ MATÍAS IGNACIO 

114 CONTRERAS VIRA MONTSERRAT ISIS 

114 ROMERO GARNICA JAVIERA FRANCISCA 

114 CATALÁN MUÑOZ JUAN IGNACIO 

114 ESPINOSA RODRÍGUEZ BRITHANY DANAE 

115 UNDURRAGA NAVARRETE MARIA FERNANDA 

115 DÍAZ ARAVENA THIARE VAITHEA KATALINA 

115 MANRÍQUEZ MANRÍQUEZ LUKAS NAHUEL 

115 ARAYA RAMOS CATALINA BELÉN 

115 RIVEROS RIVAS VAITIARE ARANZA 

115 VERGARA SOTO BYRON LUIS 

115 VARGAS AGUSTO CATALINA ALEJANDRA 

115 CONTRERAS ARRUÉ GERSON JARETT 

115 QUILAMÁN MILLAQUEO CESIA YAMILETT 

115 ALVARADO CARTES RODRIGO ANDRÉS 	 C:7 0  
( 

116 PAREDES NAVARRO 
a MACKARENA ALEJANDRA 	et 



116 UÁREZ MUÑOZ NICOLÁS PATRICIO 

116 RAMOS RAMÍREZ JOSÉ IGNACIO 

116 CATALÁN LIZAMA JAVIER CRISTÓBAL 

116 GONZÁLEZ LILLO CHRISTIAN NICOLÁS 

116 FUENTES GÓMEZ FELIPE IGNACIO 

116 MARTÍNEZ ORTIZ BETSABET ALEJANDRA 

116 PÉREZ SALAZAR BRUSSE STEVEN 

116 MIRANDA NAVARRO NICOLÁS FRANCO 

116 TRONCOSO TORO GENESIS SCARLETTE YAJAIR 

117 LOPEZ ARESTEGUI CRISTINA NICOLL 

11 RIVANO AGUIRRE MICHELLE ALONDRA 

117 VILLALÓN ALDEA FLOR DEL CARMEN 

11 CHUQUIMIA BARBA MARIA JOSE 

11 SÁEZ VILLOUTA KARINA MIREYA 

11 LEBLANC PIZARRO KATHERINE VANESA 

11 LEÓN MIRANDA BRIAN CRISTOFER 

11 RODRÍGUEZ ZÚÑIGA CONSTANZA ANDREA 

11 MUÑOZ SOTO YEICOB ALEXANDER 

11 RAMOS MAULÉN MAGDALENA ANDREA 

11 HERNÁNDEZ LEIVA JAVIERA IGNACIA 

11 CÁRDENAS PEREDO CHRISTIAN ANDRÉS 

11 FUENTES VERGARA VICTORIA TAMARA 

11 GAJARDO SANHUEZA VALESKA ELIANA 

11 GARRIDO RODRÍGUEZ PATRICIA ALEJANDRA 

11 CUEVAS RODRÍGUEZ GIANINA ANDREA 

11 LANDEROS DÍAZ BELÉN ISABOT 

11 CABRERA ORREGO MARCELO ANTONIO 

11 PEREZ LEIVA TANIA LORENA 

11 ARÉVALO ARCE MACARENA SOLEDAD 

11 BOLÍVAR LLANCALEO NICOLE DEL PILAR 

11 HERRERA PINO IGNACIA MURIEL 

11 JEREZ MONDACA MAITE PAOLA 

11 RODRÍGUEZ CASTILLO JAVIERA IGNACIA 

11 LAGOS DELGADO MATIAS NICOLAS 

11 PRADO MORALES KARLA DENNISE 

11 MONTIEL ARANCIBIA SILVANA BELÉN 

11 ASTUDILLO ARANCIBIA ÁLVARO JUAN 

11 MUÑOZ CONTRERAS JORGE IGNACIO 

11 OYARZÚN SEPÚLVEDA NASHLA KYRA SARANIE 

12 FERRADA TRONCOSO MARÍA IGNACIA 

12 VIDAL ROJAS CATALINA ALEJANDRA 

12 MOYANO ESPINOZA BASTIÁN ALONSO 

12 ROJAS ARAYA AMANDA ANDREA 

12 MONTENEGRO GONZÁLEZ KRISHNA ALEXANDRA 

12 MARAMBIO OYARCE PEDRO ALBERTO 

12 GALLARDO PÉREZ NICOLETTE ALEJANDRA 

12 FLORES ARAYA JAVIER ANDRÉS 

12 SEPÚLVEDA MIRANDA CRISTOPHER ALEJANDRO 

12 CASTILLO MATURANA MOISÉS ANTONIO ztCrXi 
12 GARCÍA COROS MACARENA KATIUSKA 

EFE 
12 OYARCE PEÑA TAMARA ANDREA 	<71 DEPAFTAIIA --.7,  



1212 EVIA KUBOTA CAMILA IGNACIA 

1213 UÑOZ GUTIÉRREZ VALENTINA MIRNA FERNANDA 

1214 INTO ANTICOI CONSTANZA VALENTINA 

1215 BARCA LEDEZMA YEGVERI ANDRÉS 

1216 UENTEALBA CASTRO PAULA JAEL 

121 ÓMEZ OBANDO CATALINA ANDREA 

121 ORRES VIDAL CAMILA ALEJANDRA 

121 ANGENBACH CALDERA ARELIS ANDREA 

122 ÓMEZ MOLINA ALEJANDRO ANDRÉS 

122 ONTRERAS GUTIÉRREZ KRISHNA NAYARETH 

122 OJAS DÍAZ MARCELO JESÚS 

122 ÁEZ REYES JAVIER IGNACIO 

122 ALAS MOLINA YADIRA BELÉN 

122 RES BUSTAMANTE MATÍAS FERNANDO 

122 ROSS GARCÍA CAMILA RAMONA 

122 MARTÍNEZ NÚÑEZ LUIS GUSTAVO 

122 ARCÍA CAQUES KIARA PAZ BELÉN 

122 MAMANI CASTRO CAMILA ALEJANDRA 

123 ELIZ ESTEBAN VIVIANA DEL CARMEN 

123 ALCEDO ORTIZ JORGE ANDRÉS 

123 ROJAS ROJAS LORENA ISABEL 

123 GONZÁLEZ OLGUÍN YERKO MANUEL 

123 VALENZUELA TELLO JONATHAN JOSÉ 

123 DONOSO ITURRA GERMÁN EDUARDO 

123 GUERRA SEPÚLVEDA JUAN CARLOS 

123 CAMPOS MALDONADO MIGUEL ANGEL 

123 CORTÉS CHEUNG EDUARDO ALFREDO 

123 GONZÁLEZ ZUBIETA ELVIS RODRIGO 

124 MALACHE RUJEL EDWIN 

124 CASTILLO PAYAUNA ENRIQUE BASILIO 

124 FERNÁNDEZ TAPIA ENRIQUE CRISTIAN 

124 JIMÉNEZ MARABOLÍ ALBERTO DOMINGO 

124 NARANJO NARANJO CHRISTIAN ANDRE 

124 VILLALOBOS MALDONADO PASCUAL JOHAN MANUEL 

124 CASTILLO CORTÉS JUAN ISAÍAS 

124 SORIANO LÓPEZ CRISTIAN PATRICIO 

124 RÍOS PAREDES GABRIEL DARÍO 

124 DUNCAN PURCHES MICHAEL ALAN 

125 URZÚA PIZARRO TIARE JAVIERA 

125 PACHECO ROJAS ALEXANDRA CONSTANZA 

125 PEÑA OLIVARES JAVIERA ALEJANDRA 

125 TORRES TRONCOSO FRANCISCA JAVIERA 

125 ROBLES AGUILAR DIANA LISSET 

125 VENEGAS QUINTEROS CRISTINA IGNACIA 

125 SOBARZO SUAZO DANITZA STEPHANIE 

125 QUEZADA ESPEJO MURIEL ANAÍS 

12 TORRES ARÉVALO CAROLINA STEFANY 

12 DONOSO OTÁROLA CLAUDIA FRANCISCA 

12 GONZÁLEZ CASTILLO PALOMA JUDITH 	 cía 
12 MIRANDA PEREGRIN VALERIE ESTEFANÍA A»  

._ 
1-' DEPART4 

JEFI 
12 MANCILLA MANRÍQUEZ FRANCISCA ANDREA 



1263 ERA BARRENECHEA NATALIA PAZ 

1264 E LA FUENTES HERMOSILLA VALENTINA IGNACIA 

1265 AMBOA DONOSO VALENTINA PATRICIA 

1266 ERAZO VILLOUTA MARTÍN ALEJANDRO 

1267 CEVEDO CONEJEROS JOSÉ LUIS 

1268 FERNÁNDEZ BURGOS MANUEL ALEJANDRO 

1269 ONZÁLEZ VÉLIZ MERCEDES INÉS 

1270 ÁLVAREZ LEIVA JUAN PABLO DAVID 

1271 ESPEJO TRIGO MANUEL IGNACIO 

1272 ANGEL ÁVALOS JEREMÍAS EZEQUIEL RAÚL 

1273 GONZÁLEZ RAMÍREZ RICARDO ENRIQUE 

1274 ZURITA CEBALLOS IGNACIO ANTONIO 

127 CARRASCO QUEZADA JEAN LEANDRO 

127 FLORES VILLALOBOS MARCELA ANDREA 

127 URIBE AGUIRRE VIVIANA BELÉN 

127 CHALLAPA SANDOVAL JILARY DAN ITZA 

127 SÁNCHEZ KAMMEL DANIEL SALOMÓN 

128 GAVILÁN HERRERA JAVIERA ALEXANDRA 

128 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ VALERIA ANDREA 

128 GATICA BRAVO MARÍA DEL PILAR 

128 LÓPEZ LÓPEZ MARÍA FERNANDA 

128 SILVA CABRERA YARELLA ANDREA 

128 ROQUE ROMO ALEJANDRA BETZABET 

128 GONZÁLEZ OLIVARES GERARDO JOAQUÍN 

128 CADENAS HUARACHE GABRIELA ELISET 

128 CASTRO GONZÁLEZ MAKARENA GERALDIN 

128 BENAVENTE BENAVENTE LUIS IGNACIO 

129 MARÍN LOVYS MANUEL JESÚS 

129 CARDOSO CASTILLO FELIPE ANDRÉS 

129 SOTO FIERRO MAURICIO ANDRÉS 

129 OLIVARES BRUNA JONATHAN ALEXANDER 

129 VERGARA MORGADO RICARDO IGNACIO 

129 URBINA PÉREZ YESSENIA ROMANÉ 

129 MONARDES MONARDES ANA PRISCILA 

129 FLORES LAGOS LISBETH ORIANA 

129 ROJAS BASUALTO GLORIA DEL CARMEN 

129 ROSALES PÉREZ MILCA SUSABET 

130 VEGA ARAYA CARLA ALEJANDRA 

130 RAMÍREZ MARMOLEJO ROSA CAROLINA 

130 CASTILLO VILLANUEVA JAVIERA BELÉN 

130 GALLOSO NAVARRO KATHERINE DANIELA 

130 VARELA ORTIZ ANA CAROLINA 

130 SEPÚLVEDA ALBORNOZ MIGUEL DAVID SEBASTIÁN 

130 CASTILLO BOLARIN SINAI SARAI 

130 BUSTAMANTE VERA SERGIO EDUARDO 

130 BUSTAMANTE GONZÁLEZ BRIAN ALEXIS 

130 ABUSLEME SILVA PAULETTE JOPLINS 

131 ANABALÓN DONOSO AXEL GIOVANNY 

13 VALDÉS ZAMUDIO DARINCA AMALEX 

131 VALENZUELA ZAMUDIO DANIEL ISRAEL 

el  13 MARTÍNEZ ARIAS RUBÉN IGNACIO 

 

tuy 

,)1111.1X/Lio  
Crr 

E 	cét .  
E 	AMBITO I; 

E 
y 	istCA - 



131 AVIERES CAMPOS DENNIM ISAAC 

131 ARCÍA CÁRDENAS AILEEN FERNANDA 

131 IFUENTES SUBIABRE MAICOL DILAN 

131 GUILERA AGUILAR ELÍAS ANTONIO 

131 ÚÑIGA ZÚÑIGA SERGIO SEBASTIÁN 

131 ANRÍQUEZ VICENCIO BEATRIZ MACARENA 

132 RUZ SANTIBÁÑEZ FERNANDA VALENTINA 

13 ONCE ZÚÑIGA NÉSTOR RUBÉN 

132 VILA PAVEZ NANCY DANIXZA ANDREA 

13 VIEDO PONCE ALEJANDRA CAROLINA 

13 ILVA MANDUJANO DAFNE YANARA 

13 ONTRERAS OLMEDO NATAL'? INÉS 

13 MUNIZAGA ARAYA KIMBERLY NANCY 

13 ORTÉS ELIZALDE NICOLÁS EDUARDO 

13 ILLALOBOS ÁLVAREZ ANGIE MICHELLE 

13 AVILO PALAPE YARITZA SELENE 

13 ARGAS BRAVO JAVIERA VALENTINA 

13 MORA ROJAS ALANIS ANAÍS 

13 ÁLVEZ VILCHEZ STEPHANY ALEJANDRA 

13 ROBERTSON MADARIAGA CAMILA SCARLET EULALIA 

13 MUÑOZ PALMA ANTHONY JORGE 

13 AIRE LUIZAGA FABIÁN MARCEL 

13 PEREIRA ROJAS CINTHIA PAOLA 

13 RODRÍGUEZ ASTORGA SIGRID YARILEEN 

13 VEGA ARAYA JOAQUÍN BELISARIO 

13 MANLLA ACEVEDO GABRIEL EDUARDO 

13 ROJAS ÁLVAREZ TAMIR DANIEL 

13 VERGARA VALDIVIA LEONARDO ANDREE 

13 ESCOBAR NEIRA WALTER ALFONSO 

13 SALAZAR ACEVEDO PÍA FERNANDA 

13 MIX DÍAZ ALEXA FERNANDA 

13 ESTAY SAAVEDRA RONALD BASTIÁN 

13 ROMERO SARABIA CONSTANZA CATALINA 

13 SÁNCHEZ JARA CONSTANZA ANDREA 

13 ARELLANO BARRIENTOS BENJAMÍN ALEJANDRO 

13 CAMPOS ROA YESSEBEL FRANCISCA 

13 VEGA FLORES SHARON MARGARITA 

13 PLAZA ARANDA JOSÉ LUIS NICOLÁS 

13 GARCÍA HUENUMÁN KARLA BELÉN 

13 VILLEGAS PEÑA DARLIN YAMILLET DEL PILAR 

13 DÍAZ MONSALVE CATALINA ANDREA 

13 ESPINOZA JIMENEZ KEVIN BRAYAN FRANCISCO 

13 CASTRO VALLEJOS LUZ ARELY 

13 RAMÍREZ QUINTANA NICOLÁS DANIEL 

1 LLAULÉN MILLÁN DANIELA VALENTINA 

1 HENRÍQUEZ HUENUQUEO CLAUDIO NICOLÁS 

1 VILLALOBOS RUIZ MACARENA DEL PILAR 

1 LAVÍN MORA CONSTANZA GERALDINE 

1 ARCE VÁSQUEZ MAURICIO ORLANDO 	 / 

1 TOLEDO MEDEL MARÍA JOSÉ 	 AD 

1 PINTO MARTÍ TAMARA ANDREA 	 L,  I 



136 BURGOS ÁVILA CONSTANZA ALEXANDRA 

136 ESCOBAR MATURANA MARCELA ALEJANDRA 

136 ASTUDILLO CARREÑO MICHELLE MARGARITA 

136 PUEN CAÑES JUANA CONSTANZA 

136 BARRIOS RUZ THIARE ANDREA 

137 HUERTA VALDÉS NATALIA LUISA 

137 PÉREZ COLLÍO CAROLINA CONSTANZA 

137 ARTEAGA MONSALVE NICOLE ESTEPHANIA 

137 HERRERA BECERRA ARLETTE CONSTANZA 

137 HERRERA CERNA THIARE DENISSE 

137 RUIZ URBINA DANIELA PAZ 

137 VERANO MONTOYA CARLOS ALBERTO 

137 LECAROS CAVIERES NICOLE ALEJANDRA 

137 ZÁRATE TORRES JOHANY ELÍAS 

137 MORALES GUZMÁN JOHN ALEXIS 

138 CORTÉS YAVAR LUCIANO ANDRE 

13 RAMOS GUERRA JOSUE ELÍAS 

138 AGUAYO COPIER MARCOS JAVIER 

13 PALMA LÓPEZ KATHERINE SOFÍA 

13 OYARZÚN PARDO RICARDO ESTEBAN 

13 LEGER PEREIRA GUILLERMO IGNACIO 

13 LAZO VIVANCO FRANCISCO MANUEL 

13 ROJAS QUEZADA FREDY MARCELO 

13 VARAS VÁSQUEZ JAIME ANTONIO 

13 ECHEVERRÍA RODRÍGUEZ PATRICIO ESTEBAN 

13 DÍAZ DÍAZ MARCELO ALEXIS 

13 RIVAS LOBOS DANIEL ARMANDO 

13 CÓRDOVA SANDOVAL ROBERTO ANDRÉS 

13 LIMARÍ ITURRIETA RIGOBERTO ENRIQUE 

13 GARRIDO BECERRA GABRIEL ANTONIO 

13 MARCHANT GATICA JONHATAN DANIEL 

13 QUISTO HERNÁNDEZ CAMILA ANDREA 

13 GONZÁLEZ GUERRERO JUAN CARLOS ANDRÉS 

13 MANSILLA UBILLA JAVIERA BELÉN 

13 FERRADA SOTO NICOLÁS ALEJANDRO 

14 PÉREZ VARAS GONZALO JAVIER 

14 CATALDO MOYA DAVIS RICARDO 

14 NERIS MUÑOZ IGNACIAJAVIERA 

14 ROBLES JULIO MANUEL JESÚS 

14 BRAVO OSSES BRYAN ANTONIO 

14 CARREÑO GALLARDO PAMELA ALEJANDRA 

14 CARO LAVÍN NICOLÁS ANTONIO 

14 ZUÑIGA SALAS KASSANDRA DEL CARMEN 

14 OCAMPO PULGAR ANTONIO ERICK 

14 HERRERA TAPIA FELIPE ABRAHAM 

14 VASCONCELOS GUERRA PABLO ALEJANDRO 

14 BETANCURT LAGOS DANIEL ALBERTO 

14 CORNEJO SANDOVAL CAROLINA CONSTANZA 

14 BENAVIDES ROJAS SEBASTIÁN IGNACIO 

14 VALDENEGRO ROJAS BYRON ANDRÉS 	

é" 14 IBACETA FLORES FERNANDA ANAÍS 



14 ORELLANA GIL DANITZA CATALINA 

14 ROJAS CARDANI SHADYA BELÉN 

14 VALENZUELA CANALES KAREN IGNACIA 

14 CASTRO FLORES KRISHNA DE LOS ANGELES 

14 VIDAL LUEIZA CLAUDIA FRANCISCA 

14 CASTRO CERECERA DIANA ABIGAIL 

14 BARRA FERNÁNDEZ HÉCTOR MATÍAS ALBERTO 

14 URRUTIA PAREJA LUIS ANTONIO 

14 MORA CARRASCO JUAN IGNACIO 

14 CASTRO BUSTOS SERGIO LUIS 

14 ÁVALOS CONTRERAS CAMILA ANDREA 

14 ROJAS MARDONES NAOMÍ CAMILA 

14 GENERAL ESPINOZA GRACE STEPHANIE 

14  ORTEGA ALARCÓN CAMILA ANDREA 

14 BERRÍOS SERRANO SCARLETT EDITH 

14 NOVOA BUSTAMANTE MAIRA FRANCISCA 

14 LOAYZA SAUVAGEOT KATHERINA PAULETTE 

14 MURILLO PAREDES JOYCE ADELINA 

14 ZAMORANO SOTO NAYARET ARLET 

14 BARRIENTOS IBACACHE MATÍAS JESÚS 

14 AVENDAÑO ARAVENA LUIS IGNACIO 

14 GODOY ARAYA JAVIER IGNACIO 

14 LEIVA LEIVA ADRIANA KLRISHNA 

14  TRONQUIST PARRA MARION JOSEFA 

14 HUENUPE PAVIAN DOMINGO ANSELMO 

14 BOBADILLA FIGUEROA LINCE AILYN 

14 SILVA GÓMEZ VALERIA DENISSE 

14 GARRIDO FLORES CAMILA PAZ 

1 CÁRCAMO ASTORGA ANYARAY NICOLET 

1 SANTANDER ASTORGA EDGAR ANDRÉS 

1 GÁLVEZ ARIAS ALEJANDRA SCARLLET 

1 CARRILLO CUEVAS EMELINA MERCEDES 

1 PIZARRO CID MICHEL ABRAHAM 

1 FERNÁNDEZ ESPINOZA LUCAS STIVEN 

1 GAVILÁN ESPINOZA CRISTIAN AARON 

1 ORELLANA BENÍTEZ FRANCISCA ALEJANDRA 

1 URIBE SOTO PAZ PALOMA 

1 MENA VIVANCO CRISTÓBAL IGNACIO 

1 ARMIJO VÁSQUEZ REBECA ANTONIA 

1 ARMIJO VÁSQUEZ VALENTINA JAEL 

1 ROMERO HERRERA BYRON SALVADOR 

1 VALENCIA HIDALGO SEBASTIÁN IGNACIO 

1 PEREDO GUZMÁN JESÚS ANTONIO 

1 HUAITRO MALDONADO ROBERTO PATRICIO 

1  CONTRERAS LASTRA YANKO ALEJANDRO 

1 CÁCERES ROMERO KEVIN PATRICIO 

1 DÍAZ OSORIO CAMILO ANTONIO 

1 MUÑOZ MUÑOZ JESÚS JOSÉ GUILLERMO 

1 CABRERA NAVARRO ERICK FRANCISCO 

1 HONORATO MUÑOZ CAMILO ARIEL 	
0),UXIL) 

1 SALDÍAS MUÑOZ PATRICIA FERNANDA  
,. R 	I 



146 AENZ RIVERO LAURA VALENTINA 

146 ONCE ACOSTA ENZO NICOLÁS ANTONIO 

146 ONORATO MUÑOZ SUHEY INÉS 

147 GUEROA SALAS IVO ALFONSO 

147 UÑOZ VALENZUELA DANITZA MACARENA 

147 ÉNDEZ TRONCOSO MATÍAS FELIPE 

147 UCERO SEGUEL GEOVANNY IGNACIO 

147 EYTON BARRAZA LEONEL HUMBERTO 

147 ÁLVEZ ESPINOSA MARTÍN ALONSO LUCIANO 

147 ERIÑO ÓRDENES FREDY ALEJANDRO 

147 ÉREZ SUÁREZ YARIN BELÉN 

147 RAYA GARCÍA KARLA FRANCISCA 

147 ERALDO ANGEL SKARLETT ANDREA 

148 AMPAÑA MERIÑO DANIELAJANETH 

148 ODRÍGUEZ PASTRÁN MARCELO ANDRÉS 

148 ÉREZ ECHEVERRÍA RICARDO ANDRÉS 

148 OJAS CISTERNAS RICARDO ANTONIO 

148 ZÚA MENJIBAS RUTH ESTER 

148 ENEGAS FLORES MARIANA DEL CARMEN 

148 OLINA TOLEDO NADIA DEL CARMEN 

148 ALGADO MORA ALEJANDRO ANDRÉS 

148 IDAL ENCINA STEPHANY MARILENA 

148 RIONES CASTILLO SIUZAN ALEXANDRA 

14 APIA ROBLERO CAMILA LISSETTE 

14 EÓN GUAJARDO LIZ CORAIMA 

14 ONZÁLEZ MUÑOZ BRYAN LEONARDO 

14 MONTECINO URRUTIA PATRICIA JESÚS 

14 OTO MUÑOZ CONSTANZA CAMILA 

14 YALA RETAMAL FERNANDA DEL PILAR 

14 RAVO GUERRERO GESENIA MARISOL 

14 ONCE FUENTES ARACELI IGNACIA 

14 MUÑOZ BUENO CATALINA DEL PILAR 

14 GONZÁLEZ FLORES NICOLÁS ANDRÉS 

15 CASTRO CAMPOS VANESA DEI PILAR 

15 PALACIOS PASMIÑO MARTA DEL CARMEN 

15 FUENTES SALGADO CAMILA ALEJANDRA 

15 BURGOS BURGOS IGNACIO ANDRÉS 

15 ROJAS CONTRERAS JUAN PATRICIO 

15 LETELIER LAGOS FABIÁN IGNACIO 

15 HERRERA MATURANA CRISTOFER MARCELO 

15 LARA GUTIÉRREZ JAVIER ALEJANDRO 

15 ARIAS RAIO EDUARDO ANDRÉS 

15 NARVÁEZ ESPINOSA CAMILA FRANCISCA 

15 REYES MATURANA NICOLÁS IGNACIO 

15 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ NICOLÁS ANDRÉS 

15 SEPÚLVEDA JOFRÉ DYLAN MATÍAS 

15 LLANQUINAO LLAUPI YENIFER MARCELA 

15 MARTÍNEZ ÑANCO ELÍAS EDUARDO 

15 BEROÍZA CASTILLO CATHERINE SOLANGE ztAll 

15 QUIDEL YEVUL FABIOLA NAYARETH 	 ft 	E 

15 DARTWING MARTÍNEZ MAITE BELÉN 	
11 91D 

D 

Mío  
Cre" 

MENTO le 
E 	-.< 
A 

t 



151 RIBE CERDA KARINA LORENA 

151 OJAS ASTUDILLO THIARE ALEJANDRA 

152 ORTÉS MORALES FRANCHESCA NOEMÍ 

152 EPEDA SÁNCHEZ VALESCA ANDREA 

152 OJAS SALDAÑO VALERIA CONSTANZA 

152 ORALES MÉNDEZ CRISTIAN RODRIGO 

152 EPÚLVEDA ERICES YENNIFER DAYANA 

152 ANTANDER MUÑOZ FELIPE DUAN 

152 ALERIA URRUTIA KATIA ESCARLET 

152 OUSSANG LUNA MARCELO ISAÍAS 

152 MPUERO VÁSQUEZ BORIS ALEXANDER 

152 ONCE PÉREZ OSCAR LEANDRO 

15 BARRA MURA BERNARDITA PAOLA 

15 OLINA PIZARRO ESCARLET ESTRELLA 

15 UENTES MENDOZA PAULINA VANESSA 

15 RTEGA ARÁNGUIZ KATHERINE MURIEL 

15 MIRANDA JARPA BRYAN MATÍAS 

15 ETAMAL NARVÁEZ DIEGO ALFONSO 

15 ÁCERES GONZÁLEZ CHRISTIAN EDUARDO 

15 ÍAZ SUAZO CAROLINA ANDREA 

15 YARZO SILVA HÉCTOR RUBÉN 

15 ÁNCHEZ JARAMILLO ANDRÉS IGNACIO 

15 LLANOS ORTIZ FERNANDO ANTONIO 

15 GODOY ÁLVAREZ JOSEFINA ABIGAIL 

15 CONTRERAS CASTRO CAMILA NINOSKA 

15 ZÚÑIGA SANHUEZA ANA GUISELLA 

15 SAAVEDRA CORTÉS KEVIN ANDRÉS 

15 MORALES DUARTE JAVIERA MICHELLE 

15 ABARCA LASTRA XIOMARA SCARLETT 

15 DONAIRE VALLEJOS ANDRÉS IGNACIO 

15 MANRIQUEZ ZAMORA BASTIAN ALEXANDER 

15 DÍAZ DÍAZ CRISTIAN ANDRÉS 

15 JARA TORRES MARISCELLA BELÉN DE JESÚ 

15 DELGADO OSORIO MIGUEL ALEXANDER 

15 PLA SOTO JAVIERA CONSTANZA 

15 MARTÍNEZ BUGUEÑO RICHARD JESÚS 

15 MALDONADO SEPÚLVEDA BASTIÁN ALEXIS 

15 GÁLVEZ VILCHES MIGUEL ANGEL 

15 ZAMBRANO CAYUPIL CRISTIAN HERNÁN 

15 ÁLVAREZ SÁEZ GUILLERMO ANDRÉS 

15 PÉREZ PÉREZ YANINA ANTONIA 

15 CIFUENTES NÚÑEZ FELIPE ESTEBAN 

1 MONTERO CATALÁN CRISTIAN JESÚS 

1 CARILAO CAYUQUEO BERNARDO ÁLVARO 

1 FERNÁNDEZ BRAVO TIARE CHAFI 

1 LÓPEZ ACEVEDO NICOLÁS ANDRÉS 

1 QUEZADA LABRA FRANCESCA ESPERANZA 

1 OBANDO MANCILLA KARLA ROCCIO 

1 COVILI DURÁN TIARE ALEJANDRA 

1 CHÁVEZ ARAVENA JEREMY ALEXIS 

D; I 
1 CUEVAS DEL PINO DANNY ALEJANDRO 

— e 



156 CEVEDO BERRÍOS JAVIERA IGNACIA 

157 LARCÓN YÁÑEZ RUBÉN ANTONIO 

157 IVERA LILLO FABIÁN ANDRÉS 

157 COSTA RIVERA EDEL JESÚS 

157 ONTEVILLA MORGADO BRAYAN ALEXANDER 

157 PENCER ZÚÑIGA RICARDO ALONSO 

15 RUZ RODRÍGUEZ ROBERTO ANDRÉS 

15 BÁÑEZ CARRASCO DANIEL NICOLÁS 

15 ÍAZ ASTETE CRISTOPHER IGNACIO 

15 ONZÁLEZ LLANCA NATALY ALESSANDRA 

15 ARRIDO AGUILAR JOSÉ IGNACIO 

15 UENCHUÑAN PAILLALEO BÁRBARA BELÉN 

15 INTO CASTRO FRANCISCA ANDREA 

15 LCÁNTARA MEZA GRACIELA VALENTINA 

15 AZO MIRANDA CATALINA DANIELA 

15 EPÚLVEDA FERNÁNDEZ DANYA CAROLINA 

15 PIÑA QUINCHABIL IGNACIO ALEJANDRO 

15 HUMERES HENRÍQUEZ RAÚL JESÚS 

15 ERDEJO FABIO JAVIERA MONSERRAT 

15 MALDONADO LEIVA DANIEL FERNANDO 

15 DÍAZ PÉREZ CRISTÓBAL ANTONIO 

15 CALDERÓN PEÑALOZA DAMIÁN CRISTOPHER 

15 LIZANA INOSTROZA CRISTIAN MARCELO 

15 PRADENAS VILLARROEL DANIEL ENRIQUE 

15 MIRANDA GÓMEZ BAYRON LUIS 

15 VERGARA FERNÁNDEZ NATALIA DEL CARMEN 

15 ALFARO TAPIA MARIO EDUARDO 

15 ÁLVAREZ NÚÑEZ BRYAN ANDRÉS 

15 ROJO ABURTO YOEL AXL 

15 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ FELIPE ALEJANDRO 

15 CHANAMPA SEPÚLVEDA DEYANIRA SARAYANA CATIUSCA 

16 RODRÍGUEZ BASUALTO MATÍAS NICOLÁS 

16 DINAMARCA VERA KENDYLL JOSSETTE 

16 ROJAS CARRASCO PABLO ALEJANDRO 

16 LÓPEZ SALAZAR TAMAR EMILY ALEJANDRA 

16 ROJAS MORALES JORGE LUIS 

16 MARÍN ALFARO MANUEL ANTONIO 

16 JERALDO ROJAS MAURO GONZALO 

16 MUÑOZ SARRIA LORETO PAULINA 

1 ROA MAMANI SERGIO EDUARDO 

1 ROBLES BARRAZA BRANDON ENRIQUE 

1 BEDOYA ROJAS ERIKA TATIANA 

1 PAREDES RIVERA CHRISTIAN BRAYAN 

1 CAMPUSANO ARAYA JEAN ALEXANDER 

1 GALLEGUILLOS GAYTÁN CARLOS ENRIQUE 

1 GONZÁLEZ CARRASCO STEFANIA ALEJANDRA 

1 SAAVEDRA ZEPEDA GRACHI ALEJANDRA 

1 DONOSO DONOSO ELISA EDIT 

1 PÉREZ CONTRERAS ENRIQUE ANDRÉS 

1 SAN MARTÍN LÓPEZ KATHERINE DEL CARMEN  

1 OLIVO DÍAZ VÍCTOR LUIS 	 la 
.: 



162 AJARDO MOROSO SCARLETT YAJAIRA 

162 ILLO MIRANDA JAVIERA VICTORIA 

162 MORALES HERRERA SHIRLEY JACQUELINE 

162 ORTÉS RAMÍREZ FRANCHESCA ANDREA 

162 MOYA HORMAZÁBAL BENITO IGNACIO 

162 CORDERO RODRÍGUEZ NAZARET ALEXANDRA 

162 MILLÁN SAAVEDRA ANGEL IGNACIO 

162 IRRAZABAL GONZALES HANS JOEL 

162 HERRERA SAZO MATÍAS JOSET 

162 RIQUELME PÉREZ RODRIGO ALEJANDRO 

163 FARÍAS BARRA JAVIER IGNACIO 

163 VÁSQUEZ HENRÍQUEZ CAMILA MONSERRAT 

163 CALDERÓN URRUTIA TYARE NICOLE 

163 OLMOS FLORES YUYUNIZ ALECSA 

163 GONZÁLEZ VALDIVIA MORIEL STAICY 

163 ÁLVAREZ ESPINOZA LEANDRO ALEXIS 

163 RÍOS LLANOS TRINIDAD ANTONIA 

163 AZÓCAR CATALÁN JEAN PATRICIO 

163 SECO JORDÁN SABRINA CECILIA 

163 GARRIDO ESPINOZA SERGIO ANTONIO 

164 SANDOVAL ORTIZ FABIÁN ALEJANDRO 

16 PALACIOS ESPINA FRANCISCA AMANCAI 

164 GUZMÁN RAMÍREZ WILLIAM RODRIGO 

16 MARTÍNEZ HERRERA DENISSE ALEXANDRA 

16 BECERRA BECERRA ANAHIS ANDREA 

16 VICENCIO DÍAZ ISIDORA IGNACIA 

16 UVAL MONTECINOS YERKO ANTONIO 

16 SILVA MORENO DAVID ALEJANDRO 

16 ROJAS TORRES JOHN DE JESÚS 

16 VICENCIO DÍAZ KATIA ALEXANDRA 

16 FLORES PÉREZ ESTEFANÍA ALINSON 

16 PALACIOS VICENCIO CATALINA ANDREA 
( 

16 OLIVARES OSORIO CARLOS ALBERTO 

ARTÍCULO SEGUNDO.- IMPÚTESE, el pago 

de las 1.652 becas asignadas conforme al artículo primero de esta resolución, equivalentes 

a la suma de $107.380.000, a la asignación presupuestaria: 09.09.03.24.01.259 GLOSA N° 

11. 

ARTÍCULO TERCERO.- TÉNGASE, como 

parte integrante del presente acto administrativo el siguiente documento: Acta Beca de 

Práctica Técnico Profesional de fecha 30 de noviembre de 2018. 

ARTÍCULO CUARTO.- NOTIFÍQUESE, la 

presente resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por el Departamento 

de Becas, en el banner de "Resultados de Becas JUNAEB" -cuya dirección web es 

"https://sinab.iunaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultadosr, 	a 	los 	estudiantes 

individualizados en el artículo primero precedente. 

36 



A LAVANDEROS 
TARIO GENERAL 

AL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS 

CIÓN: 
Departamento de Administración y Finanzas. 

- 	Departamento de Becas. 
Departamento Jurídico. 
Direcciones Regionales de JUNAEB. 

- 	Oficina de Partes. 

JUR N° 2903-2018. 

ARTÍCULO QUINTO.- PUBLÍQUESE, la 

presente resolución una vez tramitada, en la sección Actos y Resoluciones ubicado en el 

mini sitio "Gobierno Transparente", en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar 

cumplimiento con lo previsto tanto en el artículo 7° de la ley N°20.285, sobre Acceso a la 

Información Pública, como en el artículo 51° de su Reglamento 

1 

37 












	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037



